

OGŁOSZENIOWY e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY

NOWE CENTRUM HANDLOWE W SOCHACZEWIE



» STR. 5

Czy będą Dni Sochaczewa 2022?



» STR. 5

OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPIĘDOWY
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR s.c. Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a
607 777 614, 501 627 264

CENTRUM BUDOWLANE
ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky
MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE
**Kompleksowe systemy
dociepleń budynków**
Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.
■ wełna Isover, styropian Polstyr
■ tynk mozaikowy, farba zewnętrzna
Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Walisiewicz
nasza kancelaria świadczy usługi:
• pomocy prawnej
• sporządzania pism
• dochodzenia odszkodowań
• zastępstwa procesowego
• windykacji należności
z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.
ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489
ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

MAR BUD 505-824-610 www.mar-bud.biz.pl
USŁUGI ROLNICZE:
SKUP MOKREJ KUKURYDZY ORAZ ZBÓŻ
KOSZENIE I TRANSPORT - ATRAKCYJNE CENY
USŁUGI TRAKTOREM ROLNICZYM - KARCZOWANIE - USŁUGI KOPARKO ŁADOWARKĄ - (WSZYSTKIE PRACE ZIEMNE)
- MONTAŻ OGRODZEŃ
- SPRZEDAŻ OGRODZEŃ
PANELOWE, SIATKOWE, MUROWANE
- ZAKŁADANIE OGRODÓW,
- PIELEGNACJA ZIELENI
- ROZBIÓRKI BUDYNKÓW
- BUDOWA DRÓG

Blumer
SALON MEBLOWY
Sochaczew,
Al. 600 lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim®
KIM Sp. z o.o.
WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ
96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1
tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**
GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00
www.kim24.pl
DOSTAWY
NA
TELEFON

Rejestracja uchodźców z Ukrainy

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Od poniedziałku 14 marca w sochaczewskim Urzędzie Miasta działa punkt informacyjny dla uchodźców z Ukrainy. 16 marca rozpoczął się proces rejestracji uciekinierów przebywających w Sochaczewie.

16 marca rozpoczął się proces rejestracji uchodźców z Ukrainy związany z możliwością nadania im numeru PESEL. Na mocy specustawy nadanie numeru PESEL ułatwi zatrudnienie i umożliwi korzystanie z pomocy



medycznej. Przez półtora roku uchodźcy będą legalnie przebywać na terytorium Polski. Uczniowie i studenci będą mogli uczęszczać do polskich szkół i uczelni. Pomoc obejmie też osoby, które udzieliły uchodźcom pomocy goszcząc ich w swo-

ich domach. Wstecznie udzielane będzie świadczenie w wysokości 40 złotych za dobę pobytu każdej osoby. Termin złożenia wniosku nie ma tu znaczenia, liczy się czas, w którym przyjęto uciekinierów. W sochaczewskim Ratuszu

od 14 marca zaczął działać punkt informacyjny, w którym po polsku i ukraińsku udzielane są informacje o formach pomocy zapewnianej przez miasto uchodźcom.

Wszelkie szczegóły zainteresowani uzyskają bezpośrednio w punkcie informacyjnym na parterze Urzędu Miasta. Za przyjmowanie wniosków o nadanie numeru PESEL odpowiada Urząd Stanu Cywilnego - 46 862-23 02 wew. 378, usc@sochaczew.pl.

Rejestrację prowadzą także Urzędy Gmin na terenie naszego powiatu.

Na stronie Urzędu w Nowej Suchej czytamy:

Podczas składania wniosku od osoby, której dotyczy

wniosek pobiera się odciski palców, chyba, że chodzi o osobę, która nie ukończyła 12 roku życia, od której chwilowo fizycznie nie jest możliwe pobranie odcisków któregośkolwiek z palców lub od której pobranie odcisków jest fizycznie niemożliwe. PESEL będzie nadawany zarówno dorosłym, jak i dzieciom. Przy czym oświadczenie przy składaniu wniosku musi stawić się każda osoba, która ukończyła 12 lat. Konieczne będzie również przybycie z młodszym dzieckiem, jednak tylko wtedy, gdy jego opiekun nie posiada dokumentu tożsamości dziecka. **Co trzeba przygotować? wniosek o nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy (wniosek w wersji pa-**

pierowej złożony osobiście, opatrzony własnoręcznym czytelnym podpisem), **fotografię** (spełniającą wymagania jak do uzyskania dowodów osobistych dla obywateli RP), **dokument umożliwiający potwierdzenie tożsamości** np. dokument podróży, Karta Polaka lub inny dokument ze zdjęciem umożliwiającą ustalenie tożsamości, a w przypadku dzieci dokument potwierdzający urodzenie; w wyjątkowych sytuacjach potwierdzenie tożsamości następuje na podstawie oświadczenia, **adres poczty elektronicznej oraz numer telefonu komórkowego** – do nadania profilu zaufanego.

Przebudowa ulicy 600-lecia - będzie kolejny remont?

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

15 marca odbyła się sesja Rady Miasta Sochaczew. Jedną z uchwał było podjęcie decyzji o przekazaniu środków na przygotowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy al. 600-lecia od skrzyżowania z ulicami Staszica i Trojanowskiej aż do torów kolejki wąskotorowej.



Radni podjęli decyzję o przekazaniu kwoty 110 000 zł na opracowanie

dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy al. 600-lecia. Jak informuje

ratusz, jest to droga wojewódzka, jednak mieści się na terenie miasta i utrudnienia komunikacyjne dotyczą głównie jego mieszkańców. Kierowcy z pewnością się ucieszą, bowiem odcinek ten należy do szczególnie uciążliwych ze względu na zniszczoną nawierzchnię. Ratusz informuje, iż inwestycja ma objąć wymianę nawierzchni, powstanie ścieżki rowerowej i chodników. 50 000 zł trafi również do puli przeznaczonej na wykonanie projektu nowego oświetlenia.

Nie wypalaj traw!



**Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie**

Ryzyko, jakie niesie ze sobą wypalanie traw na łąkach i nieużytkach rolnych, jest ogromne. Nieuwaga, nagła zmiana kierunku wiatru lub niekorzystne ukształtowanie terenu mogą spowodować pożar, którego opanowanie możliwe będzie jedynie przez straż pożarną.

Ofiarami ognia lub dymu mogą być nie tylko ludzie, ale też dziko żyjące zwierzęta, a ziemia na „wypaleni-skach” staje się jałowa.

Wiosenne pożary spowodowane wypalaniem traw stanowią poważne zagrożenie dla ludzi, zwierząt, lasów, domów mieszkalnych i zabudowań gospodarczych. Sochaczewscy policjanci interweniowali między innymi wobec mężczyzny, który chciał spalić papier, ale ogień wymknął się spod kontroli. Zapaliła się trawa, która została ugaszona dopiero przez dewa zastępy straży pożarnej. Policjanci nałożyli na mieszkańca gminy Iłów wysoki mandat karny. **Apelujemy o rozsądek! Za większość pożarów traw i nieużytków rolnych odpowiedzialny jest człowiek! Jeśli widzisz ogień, dzwoń pod numer alarmowy 112!**

Starosta Jolanta Gonta o Pałacu w Giżycach - bardzo ciężko dzisiaj komunikować się ze służbami wojewody

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Pałac w Giżycach to zabytkowy obiekt, w którym mieści się placówka opiekuńczo-wychowawcza. Podczas marcowej sesji Rady Powiatu zdecydowano o przeznaczeniu części pomieszczeń dla mieszkańców Ukrainy, którzy uciekają przez wojnę.

Powiat ma zapewnionych dla osób z Ukrainy, poszukujących bezpiecznego miejsca, 355 miejsc, z tego: - 150 w Kuźni Napoleońskiej - 205 zapewnione przez gminy. Powiat nie zna liczby miejsc zapewnionych przez mieszkańców oddolnie. Podczas obrad Rady Powiatu Sochaczewskiego radna Wanda Dragan poruszyła temat



przeznaczenia części Pałacu w Giżycach dla obywateli Ukrainy. Szczegółowej odpowiedzi o aktualnym stanie udzieliła starosta Jolanta Gonta: *Mamy przygotowane dwanaście miejsc w Domu Dziecka, bo niektórzy jakby tak mylnie myślą, z opinii publicznej, z tego co dochodzą do mnie sygnały, że ten pałac stoi pusty. Oczywiście, wiecie Państwo, że to jest nieprawda. Że tam są nasze dzieci, z naszej placówki. My zgłosiliśmy z takim za-*

znaczeniem, że z racji tego, że obok jeszcze działa placówka opiekuńczo-wychowawcza, że najchętniej byśmy przyjęli rodzinę zastępczą. Jedną, może dwie. Żeby była jasność. My nie mamy obowiązku i absolutnie nie myślę, że byśmy chcieli się tego podejmować, żebyśmy zajmowali się, że tak powiem zupełnie inną sferą, opieką nad dziećmi. Te dzieci muszą trafić do nas ze swoimi opiekunami. Czyli znowu, wracamy do takiej sytuacji, że musimy

im zabezpieczyć nocleg, zabezpieczyć wyżywienie i oczywiście tak jak w każdym innym miejscu znajdujące się te osoby, które zostały przez powiat skierowane, zabezpieczyć im w razie potrzeby pomoc psychologiczną, socjalną. To jest takie samo miejsce, jak każde inne, jeśli chodzi o możliwość przyjęcia uchodźców. Nie wiem, czy był jakiś odzew. Na razie nie ma. Czekamy dalej na informację, czy to jest nadal miejsce blokowane przez służby wojewody i on wskaże osoby, czy nam po prostu nam te miejsca zwolni. Musimy też wiedzieć, że jest bardzo ciężko dzisiaj komunikować się ze służbami wojewody, zwłaszcza w zakresie opieki społecznej, bo ludzi dzwoniących, piszących maile, pytających w tym samorządowców jest bardzo, bardzo wiele. Zdajemy sobie z tego sprawę, że jest zgłoszenie, a teraz oczekujemy na ruch służb wojewody.

SKANUJ ABY DODAC OGŁOSZENIE

OGŁOSZENIE W KATEGORII POMOC UKRAINIE SĄ BEZPŁATNE!
УСІ ОГОЛОШЕННЯ В КАТЕГОРІЇ ДОПОМОГА УКРАЇНІ БЕЗКОШТОВНІ

Nowe ścieżki rowerowe i trasy turystyczne w Sochaczewie



Redakcja e-Sochaczew.pl

Sochaczewski Ratusz przygotował wytyczne do wykonania nowych inwestycji na terenie miasta. Będzie to zadanie w ramach projektu Mała Ojczyzna Chopina, który zakłada powstanie nowych ścieżek rowerowych oraz tras turystycznych. Gdzie znajdą się pierwsze drogi dla jednośladów?

Ratusz otrzymał już oferty związane z wykonaniem projektów przebudowy ulic, przy których mają przebiegać nowe trasy rowerowe.

Mieszkańcy będą mogli korzystać z kilku nowych miejsc do aktywności sportowej. W ramach zadania „Dokumentacja techniczna projektu Mała Ojczyzna Chopina - przebudowa dróg miejskich stanowiących element tras turystycznych i ścieżek rowerowych” inwestycje mają powstać przy ulicach:

- Litewskiej — na odcinku około 220 metrów od ul. 15 Sierpnia
- Bojowników — od przejazdu kolejowego do obwodnicy
- Makowej — od ul. Olimpijskiej do ul. Nowowiejskiej

Nawierzchnia ma być wykonana z warstwy bitumicznej wraz z podbudową. W dokumentacji przewidziano również budowę chodnika.

Remont kolejnego odcinka ulicy 15 Sierpnia



Redakcja e-Sochaczew.pl

Sochaczewski ratusz przekazuje środki finansowe na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy odcinka ulicy 15 Sierpnia.

Radni Miasta Sochaczew przeznaczyli środki na wykonanie projektu dotyczącego przebudowy części ulicy 15 Sierpnia. Jak czytamy

Damian Jaworski najpopularniejszym wójtem powiatu sochaczewskiego

Redakcja e-Sochaczew.pl

W lutym tego roku zaprosiliśmy użytkowników aplikacji mobilnej e-Sochaczew.pl do udziału w plebiscycie na najpopularniejszego wójta powiatu sochaczewskiego. Ich głosami tytuł ten przypadł Damianowi Jaworskiemu, wójtowi Rybna. Gratulujemy!

Od połowy lutego użytkownicy aplikacji e-Sochaczew.pl mogli oddawać głosy na najpopularniejszego ich zdaniem wójta powiatu sochaczewskiego. Od początku najbardziej zacięty pojedynek toczył się między wójtem Rybna Damianem Jaworskim a wójtem Brochowa Piotrem Szymańskim. Ostatecznie, z liczbą 409 głosów, w naszym ple-



biscycie zwyciężył Damian Jaworski. Piotr Szymański otrzymał 294 głosy. Serdecznie gratulujemy obu włoda-

rzom, a użytkownikom aplikacji dziękujemy za udział w plebiscycie. Niebawem na naszej stronie

pojawi się wywiad z Damianem Jaworskim - porozmawiamy o popularności i codzienności wójta małej wiejskiej gminy. Dodajmy, że władarz Rybna jest jednym z najmłodszych wójtów w Polsce. Czy wiek utrudnia, czy ułatwia sprawowanie takiej funkcji? O to też zapytamy. Tymczasem wójt Rybna dziękuje za oddane na niego głosy: *Dziękuję wszystkim mieszkańcom gminy Rybno i powiatu sochaczewskiego, którzy obdarzyli mnie zaufaniem i zagłosowali na moją osobę w konkursie organizowanym przez Redakcję portalu e-Sochaczew.pl. To dla mnie wielkie wyróżnienie, ale i też zobowiązanie do dalszej ciężkiej pracy na rzecz mieszkańców gminy Rybno. Niebawem udzielię wywiadu, gdzie zdradzę m.in. blaski i cienie pracy na stanowisku wójta. Wszystkim bardzo, z całego serca dziękuję.*

Dziury w drogach w gminie Iłów – mieszkańcy interweniują, w tle fundusz sołecki

Redakcja e-Sochaczew.pl

Do naszej redakcji napisali mieszkańcy gminy Iłów, a konkretnie Brzozowa, w sprawie niebezpiecznych dziur w drogach w Brzozowie Nowym i w Józefowie. Jak mówią, interweniowali w tej sprawie u wójta, jednak od dłuższego czasu nic się nie dzieje. Sprawdziliśmy, jak wygląda sytuacja.

Mieszkańcy gminy Iłów interweniują w sprawie niebezpiecznych dziur w drogach. Do naszej redakcji przesłali zdjęcia i informacje dotyczące zarwanego mostku w Józefowie oraz dużego zadolenia w Brzozowie, obok cmentarza. Jak informują mieszkańcy, dziury te są w drogach już od dawna, informacje o niebezpieczeństwie i prośby o naprawę były zgłaszane do Urzędu Gminy przez sołtysów, radnych i mieszkańców, jednak sytuacja nie uległa poprawie. Mieszkańcy sami zaznaczają pachołkami niebezpieczne miejsca, jednak oznaczenia często giną i trzeba instalować nowe. Podobne dziu-



ry są też w innych drogach gminnych, między innymi w Emilianowie i Załuszkowie. Niebezpieczne miejsca nie są oznaczone znakami drogowymi, dlatego ostrzegamy kierowców i apelujemy o wzmożoną uwagę w tych rejonach. **Wójt Jan Kraśniewski**, zapytany o tę sytuację, powiedział nam: *Wiem, że jest mnóstwo dziur w gminnych drogach, mam świadomość potrzeb w zakresie ich łatania i w miarę możliwości finansowych będą one naprawiane. Zabiegam o to, żeby drogi były remontowane. Uważam, że na takie cele powinien być przeznaczony fundusz sołecki.* Na stronie internetowej

Urzędu Gminy w Iłowie ukazał się list otwarty wójta do radnych i sołtysów dotyczący właśnie funduszu sołeckiego. Jan Kraśniewski apeluje w nim o niewyodrębnianie funduszu w 2023 roku. Jak pisze, 750 tysięcy złotych, które trafiłyby do poszczególnych sołectw, nie zapewni zaspokojenia ich potrzeb ze względu na ogromne rozdrobnienie tej kwoty (w gminie jest 40 sołectw). Podkreśla, że kwota ta jest potrzebna na zapewnienie wkładu własnego w większe zadania, przede wszystkim drogowe, na które można pozyskać dofinansowanie ze środków zewnętrznych. Szczególnie chodzi o drogi powiatowe, do których remontu gmina dokłada zawsze swoje środki.

Głosując w sprawie funduszu sołeckiego należy odpowiedzieć na pytania: *Co przynosi większą korzyść mieszkańcom? Czy radnym bardzo zależy na podejmowaniu remontów dróg powiatowych? Dlaczego, mimo propozycji Starostwa, Samorząd Gminy Iłów nie podjął współfinansowania żadnego odcinka dróg powiatowych od rond w Brzozowie?* - pisze między innymi wójt. Całość listu na stronie Urzędu Gminy. Przewodniczący Rady Gminy **Sławomir Tomaszewski** zapytany o losy funduszu sołeckiego w 2023 roku odpowiedział, że decyzję w tej sprawie podejmie Rada na najbliższym posiedzeniu 22 marca.

ODESZLI OD NAS

Śp. Jaremko Zbigniew
zmarł 02-03-2022. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 21-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Gostyńska Barbara
zmarła 11-03-2022. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 14-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Kondrat Bogdan
zmarł 17-03-2022. Żył lat 69.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Chłystek Alicja
zmarła 11-03-2022. Żyła lat 76.
Pogrzeb odbył się 15-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Małek Sabina
zmarła 16-03-2022. Żyła lat 99.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Kamion.

Śp. Muszyński Adam
zmarł 11-03-2022. Żył lat 85.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Wawrzyńczak Zofia
zmarła 16-03-2022. Żyła lat 59.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Rybno.

Śp. Kołodziejczyk Piotr
zmarł 25-02-2022. Żył lat 32.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Kocierzew.

Śp. Woźniak Kazimierz
zmarł 14-04-2022. Żył lat 80.
Pogrzeb odbył się 17-03
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Jeżak Marianna
zmarła 09-03-2022. Żyła lat 84.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Busz Krystyna
zmarła 13-03-2022. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Maciejewski Stanisław
zmarł 09-03-2022. Żył lat 77.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Łuczynski Eugeniusz
zmarł 12-03-2022. Żył lat 89.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Łukasik Marian
zmarł 08-03-2022. Żył lat 79.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Sikora Jadwiga
zmarła 14-03-2022. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Kąty.

Śp. Chodak Maria
zmarła 08-03-2022. Żyła lat 95.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Szymanów.

Śp. Winnicka Irena
zmarła 13-03-2022. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Schabek Krystyna
zmarła 09-03-2022. Żył lat 81.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Kujawa Eugeniusz
zmarł 11-03-2022. Żył lat 73.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Walak Stanisław
zmarł 08-03-2022. Żył lat 60.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Pindor Mirosław
zmarł 12-03-2022. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Kasztelan Jan
zmarł 08-03-2022. Żył lat 70.
Pogrzeb odbył się 11-03
na cmentarzu Pawłowice - św. Bartłomieja.

Śp. Boczkowski Tadeusz
zmarł 12-03-2022. Żył lat 90.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Młodzieszyn.

Śp. Tupacz Tadeusz
zmarł 09-03-2022. Żył lat 74.
Pogrzeb odbył się 11-03
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Nowak Jan
zmarł 13-03-2022. Żył lat 80.
Pogrzeb odbył się 19-03
na cmentarzu Miedniewice.

Śp. Rożniata Grażyna
zmarła 09-03-2022. Żyła lat 66.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Olejniczak Marianna
zmarła 12-03-2022. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Rybno.

Śp. Pawlak Władysław
zmarł 09-03-2022. Żył lat 97.
Pogrzeb odbył się 12-03
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Jażdżyk Henryka
zmarła 12-03-2022. Żyła lat 93.
Pogrzeb odbył się 21-03
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Zagajewska Jolanta
zmarła 04-03-2022. Żyła lat 75.
Pogrzeb odbył się 09-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Chłystek Antoni
zmarł 12-03-2022. Żył lat 91.
Pogrzeb odbył się 15-03
na cmentarzu Młodzieszyn.

Śp. Sawicki Władysław
zmarł 07-03-2022. Żył lat 87.
Pogrzeb odbył się 11-03
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Goryniak Barbara
zmarła 11-03-2022. Żyła lat 74.
Pogrzeb odbył się 15-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Pawelska Krystyna
zmarła 07-03-2022. Żyła lat 79.
Pogrzeb odbył się 11-03
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Kielbasiński Wojciech
zmarł 11-03-2022. Żył lat 58.
Pogrzeb odbył się 16-03
na cmentarzu Brochów.

Śp. Caban Benedykt
zmarł 06-03-2022. Żył lat 62.
Pogrzeb odbył się 11-03
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Błaszczuk Kamil
zmarł 11-03-2022. Żył lat 33.
Pogrzeb odbył się 14-03
na cmentarzu Kozłów Szlachecki.

Śp. Fura Adam
zmarł 06-03-2022. Żył lat 94.
Pogrzeb odbył się 10-03
na cmentarzu Niepokalanów.

Sochaczewianin z Europejskim Nakazem Aresztowania wpadł na kradzieży śrubek



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Był poszukiwany na podstawie Europejskiego Nakazu Aresztowania, pięciu listów gończych oraz w celu ustalenia miejsca pobytu.

Mężczyzna podejrzany o przestępstwa wpadł na kradzieży śrubek o wartości

kilku złotych. Trafił już do zakładu karnego. 15 marca do sochaczewskiej komendy wpłynęło zgłoszenie, że ochrona sklepu ujęła dwóch sprawców kradzieży. Na miejsce pojechali dzielnicowi, aby wykonać czynności ze sprawcami wykroczenia. Podczas legitymowania dzielnicowi ustalili, że 35-latek, który ukradł śrub-

ki o wartości kilku złotych, jest poszukiwany na podstawie Europejskiego Nakazu Aresztowania, pięciu listów gończych wydanych m.in. przez sochaczewski sąd i prokuraturę, a także do ustalenia miejsca pobytu. Zarzuca mu się m.in. rozbój, oszustwa, kradzieże z włamaniem i przywłaszczenie cudzej rzeczy. Ustalono również, że mężczyzna ukrywał

się przed organami ścigania poza granicami Polski. Dzielnicowi zatrzymali go i osadzili w policyjnym areszcie. 16 marca został doprowadzony do zakładu karnego. Jego kolega przy którym również znaleziono kradzione przedmioty, został ukarany mandatem karnym za popełnione wykroczenie. asp. Agnieszka Dzik

Pijany kierowca na Okrzei



Komenda Powiatowa
Policji w Sochaczewie

Policjanci zatrzymali 21-letniego mieszkańca gminy Nowa Sucha, który mając 3 promile alkoholu w organizmie, prowadził BMW i doprowadził do zderzenia z zaparkowanym mercedesem.

Mężczyzna usłyszał zarzut kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Odpowie również za spowodowanie kolizji. We wtorek późnym



wieczorem do sochaczewskiej komendy wpłynęła informacja o kolizji, do której doprowadził nietrzeźwy kierowca. Na miejsce pojechał patrol Policji. Ustalono, że 21-letni kierowca BMW stracił panowanie



nad autem i uderzył w zaparkowanego mercedesa. Badanie na zawartość alkoholu w organizmie wykazało 3 promile. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Zatrzymano mu również prawo

jazdy. 16 marca usłyszał zarzut kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Za popełniony czyn grozi do 2 lat pozbawienia wolności. asp. Agnieszka Dzik

Sochaczewscy strażacy pomagają uchodźcom z Ukrainy



Komenda Powiatowa PSP
w Sochaczewie

Od początku kryzysu humanitarnego strażacy z Komendy Powiatowej PSP w Sochaczewie zaangażowani są w pomoc uchodźcom z Ukrainy.

Działania te polegają przede wszystkim na zapewnieniu transportu potrzebującym. Trzej strażacy z Sochaczewa, posiadający stosow-

ne uprawnienia, pełnią na zmianę służbę jako kierowcy autokaru, rozwозяc uchodźców po całej Polsce. Inni przewożą ludzi z granicy w Dorohusku do punktów recepcyjnych w sąsiednich miejscowościach, z wykorzystaniem 9-osobowego pojazdu z sochaczewskiej komendy. Szacuje się, że strażacy z Sochaczewa do 12 marca 2022 roku przewieźli łącznie prawie 2000 uchodźców (głównie kobiet z dziećmi).

Tekst i zdjęcia: st. kpt. R. Krupa



Podejrzany o potrójne zabójstwo w Płocku w rękach policji



Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Płocka policja poinformowała o zatrzymaniu Radosława K. Mężczyzna był poszukiwany w związku z morderstwem trzech chłopców. Poszukiwanego zauważył na jednej z płockich ulic wracający z pracy policjant. Przypomnijmy - do makabrycznej zbrodni doszło przy ulicy

Wyszogrodzkiej w Płocku. Zwłoki chłopców w wieku 7, 12 i 17 lat odnalazła straż. Najmłodszy z nich był synem podejrzanego. Radosław K. zajmował się dziećmi w czasie, kiedy ich matka była z córką w warszawskim szpitalu, a następnie zniknął. Policja rozpoczęła szeroko zakrojone poszukiwania, które 17 marca się zakończyły.

Dni Sochaczewa 2022

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Dni Sochaczewa 2022 według planów mają się odbyć w amfiteatrze oraz na terenie plaży oraz bulwarów miejskich. O tym jednak, czy dojdzie do organizacji Święta Mieszkańców Sochaczewa, zdecyduje sytuacja na scenie międzynarodowej.

Zapytaliśmy Urząd Miasta, jakie są plany związane z organizacją Dni Sochaczewa 2022. Czy jest szansa na przygotowanie wydarzenia w amfiteatrze i powrót do znanej sprzed wielu lat formuły?

Ratusz udzielił następującej odpowiedzi:

W odpowiedzi na Pani maila w sprawie organizacji Święta Mieszkańców – Dni Sochaczewa 2022 informuję, że w obecnej sytuacji trudno ostatecznie zdecydować o skali i wymiarze obcho-

dów.

W sytuacji, gdy tuż za naszą wschodnią granicą trwa konflikt zbrojny, giną ludzie, a w dwa tygodnie do Polski napłynęło 1,3 mln uchodźców, przed samorządem miasta stają bardzo poważne wyzwania, także finansowe związane z opieką nad uciekinierami wojennymi. Wystarczy nadmienić, że np. koszt utrzymania jednego dziecka w szkole podstawowej to wydatek niemal 15 tys. zł rocznie. Wszystko na to wskazuje, że dramatyczne wydarzenia z wschodnią granicą zmuszą ratusz do poważnych zmian w planach finansowych, wpłyną na ofertę kulturalną, społeczną itd.

Założenia są takie, że Święto Mieszkańców odbędzie się w terminie określonym przez radę miasta i potrwa dwa dni. Wydarzenia z nim związane planujemy przeprowadzić w rejonie plaży, bulwarów spacerowych nad Bzurą, amfiteatru i wzgórza zamkowego. Na razie jest jednak zbyt wcześnie, by mówić o szczegółach.

Nowe centrum handlowe w Sochaczewie - co się w nim znajdzie?

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Sochaczew dołączy do grona parków handlowych marki N-Park, który prowadzony jest przez firmę Napollo. Już niedługo firma ogłosi szczegóły dotyczące galerii handlowej, która ma znaleźć się w Sochaczewie.

Podczas sesji Rady Miasta zatwierdzono jednogłośnie porozumienie w sprawie przebudowy ulicy Olimpijskiej ze skrzyżowaniem DK 92 (obwodnicy), drogi w kierunku Czerwonki oraz dojazdu do centrum handlowego, które zostało zawarte między miastem Sochaczew, Gminą Sochaczew oraz przedsiębiorstwem Napollo. Tuż przy obwodnicy miasta firma planuje budowę nowej galerii handlowej marki N-Park.

Na miejskiej stronie internetowej, szczegółowo



o przedsięwzięciu informował burmistrz Dariusz Dobrowolski: *Porozumienia określa zakres przebudowy układu komunikacyjnego i dotyczy tylko dokumentacji technicznej. Określono w nim zasady, zakres i co przynależy każdej ze stron. (...) Stuprocentowym inwestorem, jeśli chodzi o koszty, będzie firma Napollo, i ona sfinansuje dokumentację techniczną. Dwa samorządy, czyli miasto i gmina Sochaczew, są w nim tylko ze względu na to, że ewentualna przebudowa dróg odbywać się będzie na ich terenie.*

Od razu po ukazaniu się tej informacji pojawiły

się pytania mieszkańców miasta i powiatu, jakie sklepy zostaną zlokalizowane w nowym centrum. Zadaliśmy takie pytanie przedstawicielom firmy Napollo. W odpowiedzi Dorota Beltrani, dyrektor Działu Komercjalizacji i Zarządzania, napisała nam: *Jesteśmy na etapie potwierdzenia koncepcji N-Parku (ile lokali, jaki układ komunikacyjny itp.) i szykowania dokumentacji do Pozwolenia na Budowę, dopiero w kolejnym etapie będziemy podpisywać umowy najmu.*

Z wieloma najemcami jak znana sieć spożywcza, dro-

geryjna, wyposażenie dla domu, sklep zoologiczny, RTV/AGD, gastronomia itp. mamy już potwierdzone warunki finansowe, ale o konkretnych markach będziemy informować w późniejszym czasie. Oferta sklepów poszerzona będzie jeszcze o międzynarodową sieć restauracji Drive-through oraz myjnię samoobsługową.

Z naszych nieoficjalnych informacji ze źródeł zbliżonych do inwestora wynika, że sieć gastronomiczną, która zagości w nowym centrum handlowym, będzie oczekiwane przez mieszkańców Sochaczewa i okolic KFC. Na oficjalne potwierdzenie tego faktu ze strony Napollo trzeba będzie jeszcze poczekać kilka tygodni, jednak już dziś miłośnicy kurczaka w panierce mogą powoli planować wizyty w nowej restauracji.

Na stronie urbanity.pl czytamy, że nowy N-Park ma zostać otwarty w marcu przyszłego roku.

Na zdjęciu wizualizacja obiektu - materiały inwestora.

NOWA INWESTYCJA



KOMFORTOWE MIESZKANIA W PRESTIŻOWEJ LOKALIZACJI!

www.mieszkaniasochaczew.com

tel. 606 782 263

Produkty dla uchodźców z Ukrainy



Szanowni Państwo, Mieszkańcy Gminy Sochaczew! Wszystkie dotychczasowe dary, które od Państwa otrzymaliśmy, przekazaliśmy w 3 transportach bezpośrednio na Ukrainę dla osób potrzebujących. Za okazaną pomoc bardzo serdecznie Państwu dziękujemy. Jednocześnie, w związku z rosnącymi potrzebami i koniecznością uruchomienia miejsc pobytu dla obywateli Ukrainy w kilku lokalizacjach na terenie naszej gminy, zwracamy się z prośbą o dalsze przekazywanie darów. Obecnie **najpotrzebniejsze produkty to:**

- Łóżka, tapczany, łóżka piętrowe dla dzieci, łóżka polowe, szafy, komody – prosimy dostarczać na PSZOK, Kąty 1a w godz. 7:00 – 14:00
- Kołdry, poduszki, koce, pościel, ręczniki;
- Produkty spożywcze z długim terminem przydatności;

- Art. higieniczne pierwszej potrzeby.
Towary zbieramy w kilku punktach: w Urzędzie Gminy Sochaczew, poprzez strażnice OSP, Sołtysów oraz Szkoły. Prosimy o dostarczanie produktów świeżych, czystych, rzeczy osobistych nieużywanych – nadających się do natychmiastowego użycia. W razie pytań prosimy o kontakt z pracownikami GOPS: Tel. 046/ 864-26-19 Tel. 046/ 864-26-35 Informujemy wszystkie osoby, które przyjęły indywidualnie uchodźców z Ukrainy, aby dały im możliwość założenia nr PESEL w referatach ewidencji ludności w gminach lub mieście Sochaczew. Ponadto prosimy o zgłaszanie uchodźców przebywających u osób prywatnych do Urzędu Gminy Sochaczew – referat ewidencji Ludności Tel 046/ 864 26 07.

Mirosław Orlński
Wójt Gminy Sochaczew

Pożary traw



W ostatnich dniach druhowie z Wyczótek kilkakrotnie gasili pożary traw i zarośli. 14 marca w Jeżówce, 16 w Kozłowie Biskupim i Andrzejowie Duranowskim. Wypalanie traw jest niebezpieczne i szkodliwe, często grozi budynkom i ludziom.



KPRP

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1

PO PRZEKROCZENIU GRANICY

PL

Jeśli nie masz własnego miejsca noclegu, jesteś głodny, potrzebujesz pomocy medycznej, to zaraz po przekroczeniu granicy – udaj się do **Punktu Receptyjnego**. Tam uzyskasz pomoc w zakresie:

- tymczasowego zakwaterowania,
- posiłku,
- podstawowej pomocy medycznej.

Informacja: **47 721 75 75** – porozmawiasz tu po ukraińsku i rosyjsku.

2

LEGALIZACJA POBYTU

Jeżeli nie potrzebujesz pilnej pomocy i masz gdzie spać, to nie musisz rejestrować się w Punkcie Receptyjnym ani nigdzie indziej. Możesz od razu jechać do swojego miejsca docelowego w całej Polsce. Nie obowiązuje kwarantanna z powodu COVID-19.

3

WAŻNE!

Aktualnie nie musisz dodatkowo legalizować swojego pobytu – pieczęć w paszporcie lub zaświadczenie wystawione przez polską Straż Graniczną przy wjeździe do Polski od 24 lutego 2022 r. są wystarczającymi dokumentami, jakich potrzebujesz.

4

OPIEKA MEDYCZNA

Masz bezpłatny dostęp do polskiej służby zdrowia na takich samych zasadach, co obywatele polscy, bez żadnych opłat.

Jeśli źle się czujesz, chorujesz, potrzebujesz receptę – pójź do publicznej przychodni lekarskiej lub zadzwoń na numer **800 190 590** – porozmawiasz także po ukraińsku i rosyjsku.

Jeśli źle się poczuje wieczorem i w nocy (w godz. 18:00-8:00) lub w weekend albo święta, czyli poza godzinami pracy przychodni lekarskich, otrzymasz poradę lekarza przez telefon. Zadzwoń na numer **800 137 200** – porozmawiasz po ukraińsku i rosyjsku.

Więcej znajdziesz na stronie **www.nfz.gov.pl**.

5

SZKOŁA

Twoje dziecko w wieku 7-18 lat ma prawo do bezpłatnej nauki w polskiej szkole. Zadzwoń na numer **22 34 74 708** lub napisz email na adres **ukraina-szkola@mein.gov.pl**.

6

PRACA

Możesz podjąć legalną pracę. Wejdź na **oferty.praca.gov.pl** – strona jest dostępna w języku ukraińskim i rosyjskim, lub zadzwoń na numer **19524** – tu porozmawiasz po rosyjsku.

TELEFONY ALARMOWE W POLSCE:

Policja – **997**
Straż Pożarna – **998**
Pogotowie Ratunkowe – **999**
Europejski numer alarmowy – **112**

Aktualne informacje w języku ukraińskim znajdziesz na stronie **www.ua.gov.pl**

Ulotka powstała wg stanu na dzień 3.03.2022 r.

KPRP

Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

1

ПІСЛЯ ПЕРЕТИНУ КОРДОНУ

UA

Якщо Ти не маєш де ночувати, Ти голодний, Тобі потрібна медична допомога, то відразу після перетину кордону звертайся в Приймальний пункт. Там отримаєш невідкладну допомогу щодо

- тимчасового розміщення,
- харчів,
- першої медичної допомоги.

Номер телефону **47 721 75 75** (можеш розмовляти українською або російською)

2

ЛЕГАЛІЗАЦІЯ ПЕРЕБУВАННЯ

Якщо Тобі не потрібна термінова допомога і в Тебе є де спати, тоді Тобі не потрібно реєструватися в Приймальному пункті або де-небудь ще. Ти можеш відразу їхати до свого пункту призначення по всій Польщі. У цій винятковій ситуації немає обов'язку карантину через COVID-19.

3

ВАЖЛИВО!

Поки що Тобі не потрібно додатково легалізувати своє перебування чи подавати будь-які заяви – штамп у паспорті чи довідка, видані польською Прикордонною службою при в'їзді до Польщі з 24 лютого 2022 року, є достатніми документами, які Тобі потрібні.

4

МЕДИЧНА ОПІКА

У Тебе є безкоштовний доступ до польської медичної служби на тих самих умовах, що й у громадян Польщі, без будь-яких додаткових страхувань або плати.

Якщо погано себе почуваєш, хворієш, Тобі потрібен рецепт – іди в робочий день в публічну поліклініку. Зателефонуй на Інформаційну лінію для пацієнтів за номером **800 190 590** – можеш розмовляти українською або російською. Якщо будеш погано себе почувати ввечері і вночі (з 18:00 до 8:00) або у вихідні, або святкові дні, тобто в неробочий час поліклініки, отримаєш консультацію лікаря по телефону. Зателефонуй на Телеплатформу першого контакту за номером **800 137 200** – можеш розмовляти українською або російською.

Більше знайдеш на сайті **www.nfz.gov.pl**.

5

ОСВІТА

Твоя дитина віком 7-18 років має право на безкоштовне навчання в польській школі. Зателефонуй на номер **22 34 74 708** або напиши електронного листа на адресу: **ukraina-szkola@mein.gov.pl**

6

РОБОТА

Можеш легально працювати в Польщі. Зайди на **oferty.praca.gov.pl** – сайт доступний українською та російською мовами, або зателефонуй за номером **19524** – тут порозмовляєш російською.

Телефони екстреної допомоги в Польщі:

Поліція – **997**
Пожерна служба – **998**
Швидка допомога – **999**
Європейський номер екстреної допомоги – **112**

Актуальну інформацію українською мовою знайдеш на сайті: **www.ua.gov.pl**

Листівка створена станом на день 3.03.2022 р.

Nabór wniosków do programu Opieka wytchnieniowa

Wójt Gminy Sochaczew ogłasza nabór osób chętnych do skorzystania z pomocy w postaci świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w związku z przystąpieniem Gminy Sochaczew do Programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ze środków Funduszu Solidarnościowego – państwowego funduszu celowego.

Kwota całkowita realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – 78 336 zł Kwota dofinansowania z Funduszu Solidarnościowego – 78 336 zł

Głównym celem Programu jest odciążenie członków rodzin lub opiekunów poprzez wsparcie ich w codziennych obowiązkach lub zapewnienie czasowego zastępstwa. Dzięki temu osoby zaangażowane na co dzień w sprawowanie opieki dysponować będą czasem dla siebie, który będą mogły przeznaczyć na odpoczynek i regenerację, jak również na załatwienie niezbędnych spraw. Usługa opieki wytchnieniowej może służyć również okresowemu za-

bezpieczeniu potrzeb osoby niepełnosprawnej w sytuacji, gdy opiekunowie z różnych powodów nie będą mogli wykonywać swoich obowiązków.

Program „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2022 będzie realizowany poprzez świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w formie pobytu dziennego. Program adresowany jest do członków rodzin lub opiekunów sprawujących bezpośrednią opiekę nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności i osobami ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz orzeczeniami równoważnymi.

W ramach realizacji Programu członkowie rodzin lub opiekunowie sprawujący bezpośrednią opiekę nad w/w osobami niepełnosprawnymi, będą mogli skorzystać z doraźnej, czasowej pomocy w postaci usługi opieki wytchnieniowej, która będzie świadczona nieodpłatnie w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej w limicie do 240 godzin.

W celu rzetelnej kwalifikacji uczestników Programu został wprowadzony pomiar ograniczeń w codziennym funkcjonowaniu oraz zakresu niezbędnego wsparcia. Ocena dokonana będzie na podstawie danych zawar-

tych w Karcie pomiaru niezdolności funkcjonalnej wg zmodyfikowanych kryteriów oceny – skali FIM (do pobrania ze strony internetowej lub w wersji papierowej osobiście w siedzibie GOPS Sochaczew).

Gmina umożliwi osobie niepełnosprawnej lub członkom rodziny samodzielny wybór osoby, która będzie świadczyć usługę opieki wytchnieniowej z zastrzeżeniem art. 3 pkt 16 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111) Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem pomocy w formie opieki wytchnieniowej. Ilość osób którym zostaną

przyznane usługi jest ograniczona. Uczestnik Programu, któremu pomoc będzie przyznana nie ponosi odpłatności za usługę przyznaną w ramach Programu. Program realizowany będzie do 31.12.2022 roku.

Osoby zainteresowane udziałem w programie prosimy o składanie zgłoszeń do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie, osobiście lub za pomocą poczty elektronicznej na adres: gops-swadczenia@sochaczew.org.pl do dnia 25.03.2022 roku. Karta zgłoszenia do Programu i załączniki do pobrania ze strony internetowej Urzędu Gminy.

Świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Teresinie rozpoczął przyjmowanie wniosków o wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.

Pomoc przeznaczona jest dla obywateli Ukrainy, którzy przekroczyli ukraińsko-polską granicę od 24 lutego i zostali już wpisani do rejestru PESEL. Wniosek o wypłatę świadczenia składa osoba uprawniona, jej przedstawiciel ustawowy, opiekun tymczasowy albo osoba sprawująca faktyczną pieczę nad dzieckiem. Zakres informacji zbieranych podczas przyjmowania wniosków o wypłatę

- świadczenia:
- Imię (imiona) i nazwisko
 - Data urodzenia
 - Obywatelstwo
 - Płeć
 - Rodzaj dokumentu stanowiącego podstawę przekroczenia granicy
 - Seria i numer dokumentu stanowiącego podstawę przekroczenia granicy, informacja o dacie wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
 - Adres pobytu
 - Dane kontaktowe, w tym numer telefonu lub adres poczty elektronicznej
 - Numer PESEL
 - Numer rachunku płatniczego, na który wypłacane będzie świadczenie (jeśli osoba posiada taki numer).
- Wnioski będziemy przyjmować w godzinach pracy GOPS tj. od poniedziałku do środy w godzinach od godz. 8.00 do 16.00 i od czwartku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00. Uwaga! Osoby z Ukrainy, które nie przekroczyły granicy ukraińsko-polskiej bezpośrednio a przez inne państwa, nie mają – według zapisów specustawy – statusu uchodźcy. Nie przysługują im więc świadczenia.

Nadawanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy



Wymagane dokumenty:

- paszport bądź inny dokument potwierdzający tożsamość,
- wypełniony literami w alfabecie łacińskim wniosek o nadanie numeru PESEL,
- zdjęcie o wymiarach 35×45 mm (w kolorze), takie jak do dowodu osobistego zgodnie z ustawą o dowodach osobistych.

Wniosek o nadanie numeru PESEL można otrzymać w Urzędzie Gminy Teresin lub pobrać ze strony bip.teresin.pl w zakładce „Uchodźcy UKR”. Przedstawiciele Rodzin (osoby pełnoletnie) z dokumentami potwierdzającymi tożsamość pozostałych członków Rodziny zgłaszają się do Biura Obsługi Mieszkańców w UG Teresin, ul. Zielona 20. w celu otrzymania zlecenia na wykonanie bezpłatnego zdjęcia oraz umówienia dnia i godziny wizyty w Referacie ds. Obywatelskich. Osoby pełnoletnie i dzie-

ci, które ukończyły 12 rok życia muszą stawić się osobiście razem z opiekunami w Urzędzie w momencie składania wniosku o nadanie numeru PESEL. Składając wniosek warto podać swój adres mailowy i polski numer telefonu oraz wyrazić zgodę na założenie profilu zaufanego. Profil ułatwia załatwianie różnych formalności przez internet (np. wniosek o świadczenia pieniężne). Zdjęcie można wykonać indywidualnie i wtedy obowiązuje opłata zgodna z cennikiem w zakładzie fotograficznym i nie ma za to zwrotu poniesionych kosztów. Prosimy o powstrzymanie się od wizyt w Urzędzie osoby, których sprawa nie wymaga natychmiastowej reakcji. Numer Pesel nadawany jest bezpłatnie. Przepraszamy za niedogodności i utrudnienia. Prosimy Wszystkich naszych interesantów o cierpliwość.

Wnioski do Polskiego Ładu na ponad 11,5 mln zł



Gmina Rybno dzięki staraniom wójta Damiana Jaworskiego od 3 lat aktywnie pozyskuje środki finansowe na realizację ważnych inwestycji dla mieszkańców. Udało się pozyskać dofinansowania m.in. na budowę nowoczesnego przedszkola, ośrodka zdrowia- centrum medyczno-rehabilitacyjnego, wielu dróg gminnych, oświetlenia ulicznego. Warto wspomnieć, że dzięki udanej współpracy z władzami powiatowymi zostało wykonane wiele dróg powiatowych.

Polski Ład daje nowe rozwiązania dla samorządów. Program ten zakłada dotacje na inwestycje dla gmin i powiatów. Z takiego wsparcia skorzystała również Gmina Rybno, aplikując o środki na trzy priorytetowe zadania w łącznej kwocie ponad 5,3 mln złotych. Druga edycja Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, trwająca do 11 marca 2022 r. przewiduje wsparcie dla samorządów w wysokości ok. 20 mld zł.

W ostatnim czasie Gmina Rybno złożyła pięć wniosków łączną kwotę 11 527 474,95.

- 1. Przebudowa ze zmianą parametrów użytkowych i technicznych istniejącego budynku użyteczności publicznej- strażnica OSP w Rybnie**
W ramach zadania planuje się, aby budynek strażnicy został przebudowany

w następującym zakresie: wymiany instalacji centralnego ogrzewania, wymiany instalacji elektrycznej, wymiany instalacji wodno-kanalizacyjnej, remontu ścian i podłóg, remontu sanitariatów.

2. Budowa budynku wielorodzinnego socjalnego

Wniosek zakłada budowę parterowego budynku jedno segmentowego, niepodpiwniczonego, budowanego w technologii tradycyjnej o powierzchni zabudowy ok. 670 m(2). W budynku planuje się 19 odrębnych lokali mieszkalnych przeznaczonych na mieszkania socjalne i komunalne.

3. Modernizacja dróg na terenie Gminy Rybno

Wniosek zakłada modernizację dróg w zakresie wykonania na istniejących, zniszczonych drogach nawierzchni z mieszanek mineralno-bi-

tumicznych oraz poboczy z kruszywa łamanego.

4. System gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rybno - etap III

W ramach inwestycji planuje się wykonanie projektu modernizacji SUW w Nowej Wsi. Prace zostały zaplanowane w systemie Zaprojektuj i wybuduj. Wniosek zakłada również zmodernizowanie procesu uzdatniania i dystrybucji wody pobieranej na SUW.

5. Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rybno

W ramach wniosku zaplanowano: budowę sieci elektroenergetycznej, budowę słupów oświetlenia ulicznego, budowę rozdzielni sterowania oświetlenia drogowego oraz montaż opraw oświetleniowych wraz z osprzętem . Modernizacja polegać będzie na wymianie starych opraw na nowe energooszczędne typu Led.

Prace drogowe na terenie gminy



W Gminie Rybno dzięki staraniom wójta Damiana Jaworskiego przybywa nowych, przebudowanych bądź wyremontowanych dróg gminnych i przy współpracy z powiatem dróg powiatowych.

Rozpoczął się ciąg dalszy prac związanych z realizacją zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 380515W Antosin-Giżyce”. Układana jest warstwa ścieralna z betonu asfaltowego. Planowany termin zakończenia prac to

koniec marca 2022 r. Gmina Rybno na realizację zadania otrzymała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 261 249,01 zł. co stanowi 50% wartości zadania. Całkowita wartość inwestycji wyniesie 522 498,03 zł. Powstanie dwukierunkowa jezdnia o nawierzchni z betonu asfaltowego, o szerokości 3,50 m, długości 1309,76 m z obustronnymi poboczami po 0,75 cm. W profilu podłużnym projektowana droga wyniesiona zostanie powyżej istniejącej rzędnej o około 13 cm. Nie spowoduje to istotnych zmian ukształtowania wysokościowego przyległego terenu, a poprawi odwodnienie drogi. Odwodnienie drogi odbywać się będzie powierzchniowo

poprzez spadki poprzeczne i podłużne do rowu przydrożnego. Wykonane zostanie oznakowanie drogi zgodnie ze stałą organizacją ruchu. Dodatkowo w ramach realizowanej inwestycji zostanie wybudowany kanał technologiczny na potrzeby rozbudowy infrastruktury telekomunikacyjnej. **Rozpoczął się też ciąg dalszy prac związanych z realizacją zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 380514W Sarnów-Wężyki”.** Trwają prace na odcinku drogi o długości 1553 m. Zakres prac polega m.in. na wykonaniu nowej nawierzchni asfaltowej wraz z obustronnymi poboczami z tłuczni. Powstanie dwukierunkowa jezdnia o nawierzchni z be-

tonu asfaltowego o szerokości 4,50 m z obustronnymi poboczami po 0,75 cm oraz wykonane zostaną mijanki w odległości nie większej niż 300 m o szerokości 1 m. Wykonane zostanie również oznakowanie drogi zgodnie ze stałą organizacją ruchu. Dodatkowo w ramach realizowanej inwestycji został już wybudowany kanał technologiczny na potrzeby rozbudowy infrastruktury telekomunikacyjnej. Dzięki staraniom wójta Damiana Jaworskiego gmina Rybno na realizację tej inwestycji pozyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 331 964,50 zł, co stanowi 50% wartości zadania. Całkowita wartość inwestycji wyniesie 662 964,50 zł.

Zakończono kolejny montaż instalacji fotowoltaicznych



25 lutego w Urzędzie Gminy Sochaczew cztery gminy partnerskie podpisały protokół odbioru końcowego dla zadania „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” etap I i II z Wykonawcą MT PLASTICS Sp. z o.o. z siedzibą w Lubiejewie oraz Nadzorem Inwestorskim. Łącznie

dostarczono i uruchomiono 69 instalacji fotowoltaicznych. Na terenie gminy Rybno zainstalowano 9 instalacji o łącznej mocy 51,375 kW o wartości 203 688 zł. Zadania te są współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej Przejście na gospodarkę niskoemisyjną- Odnawialne źródła energii (OZE) z Programu operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Zbiórka darów



Potrzebujemy:

- bielizna dziecięca, dziewczęca, chłopięca, damska i męska wszystkie rozmiary (tylko nowe)
- piżamy od małych rozmiarów do dużych,
- dresy, bluzy dresowe, spodnie dresowe,
- buty sportowe od rozmiaru 36 do 40 damskie i męskie do 45 (buty tylko nowe),
- klapki pod prysznic,
- kapcie dziecięce i dla dorosłych,

- chemia, w tym proszki do prania, szampony, kremy do rąk, kremy do twarzy,
- woda, małe butelki, soczki dla dzieci, kaszki, musy,
- słodczyce
- ubrania (wszystkie rozmiary) tylko w bardzo dobrym stanie bądź nowe,
- artykuły spożywcze (oprócz ryżu, mąki, kaszy).

Jeśli ktokolwiek może jeszcze nam pomóc to zapraszamy do Urzędu Gminy Teresin w godzinach pracy urzędu lub po umówieniu, w odpowiadającym Państwu terminie. tel. 605 57 20 40

hespol
OKNA
DRZWI
PODŁOGI



WYRÓŻNIA NAS JAKOŚĆ

OKNA, DRZWI, PODŁOGI, BRAMY
ŻALUZJE, ROLETY, PARAPETY

Salon wystawowo - sprzedażowy

Kożuski Parcel 99, 96-500 Sochaczew (vis a vis MFO)

tel. **509 966 996**

PRACA / FINanse
- KSIĘGOWI

ZATRUDNIĘ księgową z co najmniej 3 letnim doświadczeniem do pracy w biurze rachunkowym. Mile widziana znajomość problematyki kadrowo- płacowej oraz programów Rachmistrz, Rewizor, Płatnik. Kontakt 601 278660

PRACA / MECHANIK
- BLACHARZ

ZATRUDNIĘ mechanika samochodowego/ pomocnik mechaniki, zainteresowanych zapraszam wszelkich współpracy na kontakt600270811

PRACA / PRACOWNIK
PRODUKCJI

PRACA na produkcji części samochodowych w Błoniu z transportem! Obsługa maszyn z panelem sterowania, umowa o pracę -3 zmiany - zatrudnienie bezpośrednie. Zapraszamy do kontaktu: blonie.nowa@manpower.pl

W związku z planowanym wzrostem produkcyjnym i uruchomieniem nowych linii, DAWTONA FROZEN 2 Guzów (pow. żyrdowski) zatrudni: KIEROWNIKÓW ZMIANY OPERATORÓW WÓZKA WIDŁOWEGO LABORANTÓW PRAC. TECHNICZNYCH: Elektryk / Mechanik/ Elektromechanik rekrutacja@dawtonafrozen.pl tel.: 697-502-221

PRACA / ELEKTRYK
- SERWISANT

W związku z rozwojem firmy

poszukujemy Elektryków/ Elektro-monterów. Mile widziane doświadczenie w zawodzie, prawo jazdy Kat. B, Uprawnienia SEP. Więcej informacji pod numerem telefonu 607-906-923.

PRACA
/ SPRZĄTANIE

UKRAINKA poszukuje dodatkowej pracy sprzątanie,mycie okien w godz.popołudniowych .Kontakt telefoniczny 886 616 629.

PRACA / OPIEKA
NAD SENIOREM

POSZUKUJĘ odpowiedzialnej osoby do opieki nad mężczyzną 68 lat. Wieczory i weekendy. Praca stała Шукаю відповідальну людину для догляду за чоловіком 68 років.Вечори та вихідні. Постійна робота +48 697 817 706

PRACA / NA BUDOWIE
- REMONTY

FIRMA budowlana Maxbud Sp. z o.o. zatrudni pracowników ogólnobudowlanych. Praca na terenie Sochaczewa oraz okolic. Więcej pod numerem 501 952 531

FIRMA EL-TOM Inwestycje Energetyczne z siedzibą w Bobrownikach k. Łowicza zatrudni na stanowisko elektromonter/pomocnik elektromontera. Praca na terenie województwa łódzkiego i mazowieckiego w systemie 8 godzinnym (7-15). Wszystkie zainteresowane osoby proszę o kontakt pod numerem telefonu 600175604

FIRMA ogólnobudowlana „Twoja Przestrzeń” zatrudni do prac wykończeniowych: gładzie gipsowe, ścianki g-k, zabudowy g-k, układanie glazury/ terakoty, malowanie . Zapewniamy bezpłatny transport, praca od poniedziałku do piątku, zaliczki, atrakcyjna stawka godzinowa. Praca na dłużej. Kontakt: 666726305

W związku z dynamicznym rozwojem rozpoczęliśmy nabór do brygad dociepleniowych. Wymagamy doświadczenia, fachowego podejścia i rzetelności. Gwarantujemy wynagrodzenie po atrakcyjnych stawkach oraz wypłatę na czas. tel. 733078077

W związku z dynamicznym rozwojem rozpoczęliśmy nabór do brygad dociepleniowych. Wymagamy doświadczenia, fachowego podejścia i rzetelności. Gwarantujemy wynagrodzenie po atrakcyjnych stawkach oraz wypłatę na czas. tel. 733078077

ZATRUDNIĘ młodego chętne-go nauki pomocnika do prac wykończeniowych, praca głównie na terenie Warszawy, za chęć nauki fachowej pracy oferuję młodemu ambitnemu pomocnikowi 3300-3700zl netto oczywiście w miarę rozwoju kwota będzie wzrastała, to potwierdza ludzie z którymi pracuje od lat wiecej szczegół 504981553

ZATRUDNIĘ pracowników lub brygadę do dociepleń budynków jednorodzinnych, mile widziane doświadczenie.500053764

PRACA
/ FIZYCZNA

FIRMA brukarska poszukuje pracowników do pracy przy układaniu kostki brukowej.Doświadczenie i prawo jazdy mile widziane. Tel. 698 668 468

FIRMA brukarska poszukuje pracowników do pracy przy układaniu kostki brukowej. Doświadczenie i prawo jazdy mile widziane. Tel. 698 668 468

FIRMA ogrodnicza poszukuje kandydatów do pracy przy zakładaniu ogrodów, instalacji automatycznych systemów nawadniania oraz pielęgnacji. Doświadczenie mile widziane. tel.: 698 668 468

FIRMA PARTNERposzukuje kandydata na stanowisko : Kierowca Kat. C Miejsce pracy: Sochaczew Do głównych zadańbędzie należało: Odbieranie odpadów od właścicieli nieruchomości Wymagania: Prawo jazdy kat. C Oferujemy: Zatrudnienie: umowa o pracę tel. 505 258 077 lub bok@partner-apelski.pl

FIRMA szuka osobydo prac remontowo-wykończeniowych. Praca na terenie Sochaczewa. Stawka godzinowa od 25złoty.Wiecej informacji pod numerem telefonu 600-225-791

FIRMA z branży ogrodniczej poszukuje kandydatów do pracy przy zakładaniu ogrodów oraz instalacji automatycznych systemów nawadniania w terenie. Doświadczenie mile widziane. tel.: 698 668 468

HM Factory Sp. z o.o. Zakład Prefabrykacji w Sochaczewie zatrudni:murarzy/tynkarzy. CV: renata.pawlowska@hmfactory.pl, tel.: 502-419-599.

SKÓŁKA Roślin przyjmie do pracy pracowników - kobiety, mężczyzn, małżeństwa. Możliwość zakwaterowania na miejscu. Kożuszki Parcel 55, Telefon 602 184 168, biuro@teodorkiewicz.pl

ZAKŁAD wulkanizacyjny w Sochaczewie zatrudni pracownika 501147963

ZATRUDNIĘ do pracy na budowie. Praca głównie na dachach. Doświadczenie jest mile widziane, ale nie jest warunkiem koniecznym (wystarczy, że chcesz się czegoś nauczyć). Praca głównie w okolicach Teresina. tel. 502-227-106

ZATRUDNIĘ pomocnika do prac ziemnych. Wymagane prawo jazdy kat. B. Praca od poniedziałku do piątku 8.00-16.00. Możliwość przyuczenia do pracy na koparkach. 515107663

ZATRUDNIĘ pracownika do prac fizycznych , które zostaną zlecone pracownikowi , zainteresowanegozapraszam do kontaktu 600237715

ZATRUDNIĘ ślusarza-spawacza od zaraz. Paca polega na wykonywaniu i spawaniu konstrukcji stalowych i ze stali nierdzewnej. Praca w godz. 7-15 Miejsce pracy Dębsk Stary 1A. Kontakt tel. 602-367-820 e-mail: lamebax@onet.pl Atrakcyjne wynagrodzenie.

PRACA
/ BIUROWA

FIRMA Transportowa z Sochaczewa zatrudni pracownika biurowego, wymagana znajomość dokumentów transportowych, umiejętność wystawiania faktur, podstawy kadr. 692476957

FIRMA transportowa z Sochaczewa zatrudni spedytora, busy do 3,5T, wymagana znajomość giełd transportowych. Język rosyjski mile widziany. 692476957

PRACA
/ SPRZEDAWCA

POSZUKUJE kasjera do sklepu spożywczego na pełen etat. Praca na dwie zmiany, umowa o pracę lub umowa zlecenie. 886199220

ZATRUDNIĘ PRACOWNIKA OBSŁUGI KLIENTA NA PODJEŹDZIE, PRACA OD 1 KWIEŹNIA . PRACA POLEGA NA OBSŁUDZE KLIENTA NA ZEWNĄTRZ STACJI TANKOWANIE POJAZDÓW, STAWKA 14 ZŁ/HPRACA OD PON DO PIĄTKU GODZINY PRACY 11-19 LUB 12-20 , PREFEROWANI MĘŻCZYŹNI ,ZAINTERSOWANY ?WYŚLIJ CV: stajakampinos@adres.pl 531443443

ZATRUDNIĘ przedstawiciela , przedstawicielkę branży gazowej butlach 11 / 33 kg pozyskiwanie nowych podmiotów odbiorcówgazu , kont 600270811

PRACA / KIEROWCA
- KURIER

ZATRUDNIĘ kierowcę z kat. C , jazda po kraju solówką21 paletową , zarobki do 5500, narodowość dowolna , wymagania:karta tachografu609195897



Młodszy Operator Systemu

Miejsce Pracy: Elżbietów

Opis stanowiska:

- Aktywowanie i realizowanie zamówień w systemie magazynowym.
- Przygotowanie i wydawanie kompletnych dokumentów dotyczących zrealizowanych wysyłek.
- Wykonywanie w systemach JDEdwards i Qguar dokumentów, które obrazują ruch produktów i towarów.
- Przeprowadzanie inwentaryzacji magazynowych.
- Sporządzanie raportów i wykonywanie analiz.
- Rozpatrywanie reklamacji od klientów.

Wymagania:

- Wykształcenie minimum średnie.
- Znajomość podstawowej obsługi komputera.
- Umiejętności pracy pod presją czasu.
- Umiejętność podejmowania decyzji oraz radzenia sobie w sytuacjach problemowych.
- Nastawienia na efektywną pracę zespołową.
- Dyspozycyjność.

Oferujemy:

- Zatrudnienie w firmie o stabilnej pozycji na rynku na podstawie umowy o pracę.
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji.
- Pracę w systemie 4 zmianowym.
- Zapewniamy własny transport pracowniczy z kierunków Łowicz, Sochaczew, Żyrardów.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”



Pracownik myjni cystern

Miejsce Pracy: Elżbietów

Zakres obowiązków:

- Obsługa urządzeń myjni samochodów cystern.
- Mycie autocystern odpowiednimi środkami zgodnie z instrukcją, kontrola i uzupełnianie stanu płynów urządzeń.
- Przygotowanie kontenerów z środkiem myjącym.
- Codzienna kontrola stężeń roztworów myjących.
- Codzienna kontrola i regulacja aparatury myjącej cjp.
- Prowadzenie dokumentacji związanej z myciem autocystern i pracą myjni cjp.
- Bieżące naprawy urządzeń myjni.
- Porządkowanie stanowiska myjni.

Wymagania:

- Mile widziane doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku.
- Pozytywne nastawienie i dyspozycyjność.
- Solidność w wykonywaniu zadań.
- Dobra organizacja pracy.
- Mile widziane książeczka zdrowia.

Co możemy Ci zaoferować:

- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku i dużym potencjale rozwoju.
- Praca w systemie zmianowym (równoważnym) w godzinach 12-22.
- Prywatną opiekę medyczną.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”



Młodszy Operator Wózka Widłowego

Miejsce Pracy: Elżbietów

ZADANIA:

- Kompletowanie wysyłek zgodnie z ustaloną kolejnością (składowanie, przewożenie palet pełnych).
- Zapewnienie płynności ruchu wewnętrznego (zlecenia transportowe).
- Przyjmowanie dostaw zewnętrznych, rozładunek towaru.
- Pomoc przy przygotowaniach do inwentaryzacji oraz przy samym procesie inwentaryzacji.
- Załadunki wysyłek.
- Inne prace magazynowe.

WYMAGANIA:

- Mile widziane doświadczenie w pracy na stanowiskach: operator wózka widłowego, uprawnienia na wózki widłowe z egzaminem UDT.
- Znajomość podstawowej obsługi komputera, terminala, skanera.
- Umiejętności pracy pod presją czasu.
- Nastawienia na efektywną pracę zespołową.
- Dyspozycyjność.

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w firmie o stabilnej pozycji na rynku na podstawie umowy o pracę.
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji.
- Pracę w systemie 3-zmianowym lub - 4 zmianowym.
- Zapewniamy własny transport pracowniczy z kierunków Łowicz, Sochaczew, Żyrardów.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”



BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:

Technik Analizy Spoin

FIS, Błonie (koło Warszawy)

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:

- Przygotowanie próbek złądów spoin
- Analiza makrostruktur i mikrostruktur próbek
- Interpretację obrazów makroskopowych
- Przygotowanie raportów

Wymagane kwalifikacje:

- Wykształcenie min. zawodowe
- Gotowość do pracy w systemie 4-brygadowym 12h
- Umiejętność utrzymania koncentracji przez kilka godzin
- Zdolności manualne
- Spostrzegawczość i odpowiedzialność

Dodatkowymi atutami będą:

- Doświadczenie w analizie makrostruktur i mikrostruktur
- Znajomość zagadnień związanych z technologią spawalniczą
- Znajomość języka angielskiego na poziomie komunikatywnym

Oferujemy:

- Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej organizacji,
- Atrakcyjne wynagrodzenie,
- Możliwość zdobycia doświadczenia i rozwoju zawodowego,
- Styczność z innowacyjnymi rozwiązaniami technologicznymi i organizacyjnymi

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. 787 099 646 lub email: zteczyk@borgwarner.com



Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.



BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:

Technik ds. Produkcji

(Błonie k. Warszawy)

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za:

- Obsługę urządzeń mechanicznych wspomagających procesy produkcyjne
- Kontrolę działania urządzeń automatycznych, przyrządów pomiarowych lub produkcyjnych
- Zapewnienie ciągłości pracy linii
- Obsługę i utrzymanie stanowisk, maszyn i urządzeń
- Wykonywanie czynności montażowych w procesie produkcyjnym

Wymagania:

- Gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym
- Sumiennosc, samodzielność, zorganizowanie, odpowiedzialność
- Doświadczenie w pracy na produkcji
- Umiejętność rozwiązywania problemów technicznych

Mile widziane:

- Bardzo dobra znajomość komputera
- Doświadczenie w lutowaniu

Oferujemy:

- Pracę w nowoczesnym, zrobotyzowanym parku maszynowym
- Konkurencyjne wynagrodzenie, umowa o pracę
- Atrakcyjny system premii (premii miesięczna, premia frekwencyjna, premia uznaniowa)
- Bezpłatny transport do fabryki (trasy z Sochaczewa, Błonia, Żyrardowa, Leszna, Kampinosu, Płońsk)
- Prywatną opiekę medyczną Medicover dla Pracownika i jego rodziny
- Dofinansowanie do karty Multisport
- Dofinansowania na święta, świąteczne prezenty dla dzieci pracowników
- Możliwość dołączenia do ubezpieczenia PZU
- Opiekę merytoryczną doświadczonych zespołu

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. 532 544 728 lub email: jurybak@borgwarner.com



Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.



- ✓ projektowanie budynków
- ✓ adaptacja projektów gotowych
- ✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
- ✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew

tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626

biuro@ekoprojekt.eu

www.ekoprojekt.eu

PRACA dla Ciebie!

- MAGAZYNIER
- OPERATOR WÓZKA WIDŁOWEGO WYSOKIEGO SKŁADOWANIA

MIEJSCE PRACY:
CENTRUM DYSTRYBUCJI TERESIN

APLIKUJ! Wyślij CV na adres: praca@stokrotka.pl
W tytule maila podaj: „MAGAZYNIER lub OPERATOR/TERESIN”.

ZADZWOŃ: 512 266 598, 502 004 314.

Już wkrótce przenosimy się do nowego, nowoczesnego magazynu na ul. Łazurową 2 w Teresinie! Dołącz do nas!

Wszystkie oferty pracy znajdziesz na:
www.kariera.stokrotka.pl

AGD SERWIS

Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A

667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

Pralki
Zmywarki
Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne



Naprawa ekspresów do kawy

Tel. 667 601 900



PRACA dla Ciebie!

KIEROWCA KAT. C

MIEJSCE PRACY:
CENTRUM DYSTRYBUCJI TERESIN

APLIKUJ! Wyślij CV na adres: praca@stokrotka.pl
W tytule maila podaj: „KIEROWCA TERESIN”.

ZADZWOŃ: 512 266 598, 502 004 314.

Już wkrótce przenosimy się do nowego, nowoczesnego magazynu na ul. Łazurową 2 w Teresinie! Dołącz do nas!

Wszystkie oferty pracy znajdziesz na:
www.kariera.stokrotka.pl

PIEKARNIA
Majewski
Ciepłota
Ciepłota

Najwyższa jakość
naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Tęczowy ogród

soki naturalne
100%

NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3l 5l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl



ELDENT
NZOZ

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew | pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eident-sochaczew.pl

Polskie Młyny Sp. z o. o. oferujemy pracę na stanowisku

Technolog Piekarnictwa
Miejsce pracy: Teresin

TWÓJ ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- Opracowywanie i wdrażanie nowych produktów wraz z wykonaniem kalkulacji.
- Prowadzenie projektów koncepcyjnych.
- Zapewnienie terminowej realizacji planu produkcyjnego i prawidłowego przebiegu procesów produkcyjnych.
- Standaryzacja parametrów technologicznych oraz optymalizacja procesów produkcyjnych.
- Opracowanie i dokumentacja technologii wytwarzania oraz przeprowadzanie prób produkcyjnych nowych produktów.
- Opracowywanie i aktualizacja instrukcji technologicznych, oraz instrukcji stanowiskowych.
- Bieżąca analiza raportu strat i odchyleń recepturowych w celu weryfikacji i optymalizacji zużycia.
- Nadzór nad jakością wytwarzanych produktów.
- Identyfikacja i eliminacja problemów w procesie produkcyjnym.
- Współpraca z działami sprzedaży i laboratorium zakładowym.
- Współpraca z Klientami.

NASZE WYMAGANIA:

- Wykształcenie wyższe lub średnie kierunkowe (technologia żywności, technologia piekarnictwa, technik młynarstwa).
- Doświadczenie zawodowe w branży na stanowisku technologa produkcji piekarskiej lub młynarskiej.
- Znajomość rynku piekarniczo-ciastkarskiego, młynarskiego.
- Dobra znajomość technologii piekarniczej oraz umiejętność przełożenia teorii na praktykę.
- Praktyczna znajomość systemów zarządzania jakością.
- Umiejętność obsługi komputera (pakiet Office, Internet).
- Odpowiedzialność, samodzielność i dobra organizacja pracy.
- Teoretyczna i praktyczna znajomość technologii produkcyjnych z zakresu cukiernictwa, ciastkarsstwa, piekarnictwa, młynarstwa.
- Wysoki poziom umiejętności interpersonalnych i organizacyjnych.
- Znajomość zasad HACCP, GMP, GHP.
- Prawo jazdy kategorii B.

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.
- Wynagrodzenie adekwatne do umiejętności oraz dodatkowo premia - w zależności od wyników.
- Stabilne zatrudnienie.
- Możliwość rozwoju zawodowego.
- Telefon służbowy.

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres: klimkowska_e@bzk.pl (w tytule wiadomości prosimy o podanie nazwy stanowiska)

W APLIKACJACH PROSIMY O ZAWARCIE KLAUZULI:

„Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez POLSKIE MŁYNY Sp. z o. o., siedzibą 01-303 Warszawa, Ul. Polczyńska 97A dla potrzeb procesu rekrutacji.

Polskie Młyny Sp. z o. o. oferujemy pracę na stanowisku

Elektryk (utrzymanie ruchu)
Miejsce pracy: Teresin

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- Konserwacja i naprawy urządzeń.
- Rozwiązywanie bieżących problemów i usuwanie awarii.
- Wdrażanie ulepszeń i nowych rozwiązań

WYMAGANIA:

- Wykształcenie min. średnie, preferowane o profilu technicznym.
- Min. 2 lata doświadczenia w dziale Utrzymania Ruchu na podobnym stanowisku.
- Uprawnienia SEP (Grupa 1).
- Zaangażowanie i umiejętność samodzielnej pracy pod presją czasu.
- Dyspozycyjność.
- Gotowość do pracy w systemie 4-brygadowym (3 zmianowym).

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku.
- Możliwość rozwoju zawodowego, udziału w szkoleniach.
- Niezbędne narzędzia do pracy na stanowisku.

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres: klimkowska_e@bzk.pl (w tytule wiadomości prosimy o podanie nazwy stanowiska)

W APLIKACJACH PROSIMY O ZAWARCIE KLAUZULI:

„Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez POLSKIE MŁYNY Sp. z o. o., siedzibą 01-303 Warszawa, Ul. Polczyńska 97A dla potrzeb procesu rekrutacji.

KUP OKULARY PROGRESYWNE

A SOCZEWKI BIUROWE
DOSTANIESZ GRATIS*

**GALERIA
OPTYCZNA
ŚLIWIEŃCY**

tel. 664 376 334, 46 862 55 05
Sochaczew, ul. Żeromskiego 12

*SZCZEGÓŁY PROMOCJI W SALONIE.

ZATRUDNIMY kierowcę z prawem jazdy KAT C+E (kontenery z terminali kolejowych w PL) . Praca po kraju i doCZ,SK,LT,EST. HU. Od poniedziałku do piątku. Wolne weekendy tel 0048 602596467

ZATRUDNIMY kierowców C+E do przewozu kontenerów morskich. Hamburg - Polska. Wszystkie weekendy w domu, wysokie zarobki., auta SCANIA EURO 5 i EURO 6. Tel. 506 836 200

PRACA / NAUCZYCIEL - PRZEDSZKOLANKA

NIEPUBLICZNY Żłobek MiniOxford w Sochaczewie poszukuje opiekuna/ki do pracy z dziećmi do lat 3. Oczekujemy:spełnienia wymogów określonych w art 16 Ustawy z dnia 4.02.2011r o opiece nad dziećmi do lat 3,cierpliwości i empatii w kontaktach z dziećmi,kreatywności w przygotowywaniu zabaw,punktualności 730661112

PRACA / GASTRONOMIA - KELNER - KUCHARZ

LODZIARNIA AMORINO w Koźłowie Biskupim. Poszukujemy osób do pracy w lodziarni. Wymagana dyspozycyjność pt.-nd, sporadycznie w tygodniu. Możliwość rozpoczęcia pracy w kwietniu lub maju. Oferujemy umowę zlecenie, premie i słodkie benefity. CV z informacją o dyspozycyjności lodziarnia. amorino@gmail.com

PRACUJ W BAFRA KEBAB SOCHACZEW, Al. 600-lecia 39 (przy Kauflandzie) - PRACOWNIK PUNKTU GASTRONOMICZNEGO. TWOJE ZADANIA: • przyjmowanie zamówień, • przygotowywanie dań, • utrzymanie porządku w punkcie. Prześlij nam swoje zgłoszenie lub CV na adres kontakt@sfidea.pl - Czekamy na Ciebie!

SZUKAM osoby na stanowisko kucharka. Możliwość przyuczenia jeśli nie masz doświadczenia. Stawka miesięczna 2500,00 zł netto(3184 brutto) 730275001

ROLNICTWO / CIĄGNIKI

ZAKUPIE ciągniki rolnicze kazdy stan kazda marka rok model stan obojetny cale i uszkodzone z dokumentami i bez do 150 konimaszyny rolnicze ładowarki koparki itd gotowka do reki szybki odbior dzwon 660795977

ROLNICTWO / POZOSTAŁE

SPRZEDAM 200 szt. sadzonek aronii po 1,50 zł/szt. Więcej informacji pod nr 602-457-674

SPRZEDAM POMPĘ DO WODY 9KW WIECEJ INFO. POD NR 602-457-674

ROLNICTWO / ARTYKUŁY ROLNICZE

SPRZEDAM 2 rolki nowej Agrowłókniny o wymiarach 13,60 x 250m Tel. Kontaktowy 602-457-674

EDUKACJA / KOREPETYCJE

KOREPETYCJE. Matematyka, szkoła podstawowa. Także egzamin ósmoklasisty. Duże doświadczenie. 45 zł/h 664 194 377

MAGISTER filologii germańskiej, nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem udzieli lekcji dodatkowych z języka niemieckiego. Przygotowanie do matury rozszerzonej i podstawowej, pomoc w nadrobieniu bieżącego materiału.Tel. 516 095 779

ROZRYWKA/MUZYKA /SPORT / BILETY

WITAM. Sprzedam karnet na basen Orka w Sochaczewie. Wartość karnetu 1100 zł. W razie jakichkolwiek pytań proszę dzwonić: 790293123

We seek propulsion innovators

BorgWarner poszukuje do pracy kandydatów na stanowisko:
Stażysta w Dziale Inżynierii Produkcji
(Bonie, powiat warszawski zachodni)

Jeśli:

- Jesteś absolwentem lub studentem kierunków: Mechatronika, Mechanika, Automatyka i robotyka, Elektrotechnika lub pochodnego
- Chcesz rozpocząć swoją pierwszą pracę zawodową
- Jesteś zainteresowany rozwiązywaniem problemów na maszynach produkcyjnych pod okiem Inżynierów
- Jesteś nastawiony na współpracę w zespole, otwarty na dyskusję i realizację nowych pomysłów
- Dobrze się czujesz w międzynarodowym środowisku
- ...i możesz pochwalić się:
- Umiejętnością czytania rysunku technicznego,
- Dobrą znajomością języka angielskiego,
- Umiejętnością obsługi programów CAD,

Zakres zadań:

- Tworzenie dokumentacji Std cell.
- Modyfikacja dokumentacji PFD/PFMEA/PCP.
- Obliczanie zdolności produkcyjnej linii i maszyn.
- Wsparcie działu inżynierskiego przy optymalizacji procesu produkcyjnego (FTQ, OE, CT).
- Wsparcie przy uruchamianiu nowych procesów.

W zamian zaofერujemy Ci:

- Płatny 6-miesięczny staż w oparciu o umowę zlecenie
- Możliwość przedłużenia współpracy i rozwoju kariery zawodowej
- Opiekę merytoryczną doświadczonych zespołu
- Elastyczne godziny rozpoczęcia pracy: między 7:00 a 9:00
- Własne biurko, komputer i sprzęt niezbędny do samodzielnej pracy
- Bezpłatny dojazd z Warszawy (przystanki: Rondo Daszyńskiego, Ciepłownia Wola)
- Pracę w nowoczesnym, zrobotyzowanym parku maszynowym
- Możliwość poznania przebiegu produkcji seryjnej i innowacyjnych procesów technologicznych

Jak do Nas aplikować?

Zachęcamy do bezpośredniego kontaktu pod nr. **532 544 728**
lub email: jurybak@borgwarner.com

BorgWarner
BorgWarner PowerDrive Systems
Pass, Stefana Batorego 8, 05-870 Blonie, Poland
www.borgwarner.com

Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli:
„Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez BorgWarner Sp. z o.o. danych osobowych zawartych w moim CV lub w innych dokumentach dołączonych do CV, dla celów prowadzenia rekrutacji na stanowisko wskazane w ogłoszeniu o pracę”.

Na marginesie

**PULMONOLOG**

lek. Zofia Andronik- Buczek
ul Medyczna 6,
96-500 Sochaczew
tel. 605 551 623

DIETETYK

Agnieszka Zakrzewska - Gratys
ul. Żeromskiego 41A,
96-500 Sochaczew
tel. 609 449 948
konsultacje online:
dieta@zdrawodocelu.pl

DIETETYK

Projekt Zdrowie Sylwia Matusiak
ul. Reymonta 7,
96-500 Sochaczew
tel 530 154 530

STOMATOLOG

OLADENT Stomatologia
15 Sierpnia 39, Sochaczew
tel. 605 052 303

GABINET PODOLOGICZNY

Zdrowa Stopa Podolog Sylwia Kostrzewska
Żeromskiego 41A
96-500 Sochaczew
GABINET NR 20,
Tel. 505 506 781

PSYCHOLOG

Lek. Monika Matusiewicz
ul. Senatorska 3/3,
96-500 Sochaczew
Tel. 604 119 351

PSYCHOLOG

mgr Mateusz Biegała
ul. Warszawska 21,
Sochaczew
Tel. 692 061 883

PSYCHOLOG KLINICZNY

Psychoterapeuta mgr Joanna Rojek
ul. Wąska 7, Sochaczew
tel: 608 349 658

GINEKOLOG

Lek. Sławomir Warzęchowski
ul. Polna 9,
96-500 Sochaczew
Tel. 46 880 82 90

ORTOPEDA

Lek. Bartosz Kościuczyk
ul. Dywizjonu 303,
96-500 Sochaczew
Tel. 508 796 466

STOMATOLOG

Lek. Bartosz Zawadzki
ELDENT, ul. Traugutta 27
96-500 Sochaczew
Tel. 46 862 50 61

OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW

Prowadzimy kursy prawa jazdy
kat **B, A1, A2 i A**



Zapisz się już dziś!

600 932 538, 660 880 122
www.moto1sochaczew.pl

Na marginesie



Sopmar
Auta z Gwarancją
/ Wypożyczalnia
przyczep
/ Autoholowanie
05-085 Kampinos,
Strzyżew 40a
503 800 827;
503 800 278

NOVICARS Autokomis
Skup Aut
Andrzejów
Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks
Sławomir Mitrowski
Szymanów
96-515 Szymanów,
Mauryców 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż
Samochodów
Kożuszki-Parcel
96-500 Kożuszki-Parcel,
Kożuszki Parcel 34a
881 353 797

Skup aut
Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

SOB-CAR
Wyselekcjonowane
samochody poleasin-
gowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew,
ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel
Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

EDUKACJA / SZKOŁY
/PRZEDSZKOLA

SZKOŁY dla Ciebie Skutecznie
kształcimy od 1992 r. Promo-
cyjne ceny - Nabór luty 2022 r.
-Zaochne Liceum Ogólnokształ-
cące dla Dorosłych w Sochacze-
wie po gimnazjum i 8 -letniej
szkole podstawowej oraz po
ZSZ i szkole branżowej I stop-
nia - na semestr III -Zaochna
Szkoła Policealna dla Doro-
słych w Sochaczewie po szkole
średniej W szkole policealnej
kształcimy w zawodach: -Tech-
nik administracji Wydajemy
zaświadczenia i legitymacje
szkolne. Podania przyjmujemy
i informacji udzielamy pon-pt
w godz9-13 w sekretariacie
szkoły, 96-50 Sochaczew ul
Warszawska 35 tel 46 862 34 73

MOTORYZACJA
/ SAMOCHODY

KUPIĘ Auto 604-444-100
najlepsze ceny, osobowe, do-
stawcze, ciężarowe, firmowe,
powypadkowe bez przeglądu
oraz polisy oc. Działamy sie-
dem dni w tygodniu. Dojazd
oraz wycena gratis. Wypo-
wiadamy polisy oc. **PŁACIMY**
NAJWIĘCEJ OD RĘKI GOTÓWKĄ.
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY.
Tel: 604-444-100 kupieauto@
aol.com

SKUP AUT , sprawne i uszko-
dzone , skorodowane uszko-
dzone rozbite . bez opłat . Po
szkodzie komunikacyjnej - pla-
cimy wiecej od ubezpieczyciela
za wrak. Odbior laweta ,szybka
wycena , gotowka , legalna fir-
ma , umowa kupna sprzedaży .
KONKURENCYJNE CENY TEL: 880-
164-722

SPRZEDAM Toyota Corolla 2.0
D4D, 2003 w bardzo dobrym
stanie technicznym, posiada
ABS , el szyby , lusterka , wspo-
maganie kier, centr zamek ,fa-
bryczne radio ze sterowaniem
w kierownicy, opony zimowe
(stalowe felgi) i letnie (alu fel-
gi), aktualne opłaty , rok prod
2003 tel 518 520 399

Nowe horyzonty.
Nowe inspiracje.

Nowa Kia Sportage.



KIA
Movement that inspires

Niepowtarzalny styl. Wnętrze, jakiego jeszcze nie było. Wiele odmian jednostek napędowych, w tym klasyczne wersje hybrydowe oraz plug-in. Nowa Kia Sportage. Dla miłośników najnowszych technologii. Dla ciekawych świata. Dla Ciebie.

MGT Spółka Jawna
ul. Bolimowska 75
99-400 Łowicz
T: 46 830 34 25
E: sprzedaz.mgt@kiamotors.pl
www.mgt.kia.pl

Gwarancja Kia obejmuje okres 7 lat od daty pierwszej rejestracji lub 100 000 km, w zależności od tego, co nastąpi wcześniej. Szczegółowe okresy gwarancji oraz jej warunki (np. dotyczące akumulatorów, ponieważ baterie lub wyposażenia określone są w książce gwarancyjnej. Zużycie paliwa (emisyja CO₂ i cykl mieszany) 5,0-7,2 litrów/100 km CO₂ 125-163 g/km. Wartości zużycia paliwa i emisji CO₂ (WLTP) wynikają z wersji/wariantu pojazdu oraz z jego wyposażenia. Dane zużycia paliwa mają charakter porównawczy i zostały uzyskane na stanowisku pomiarowym zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia (WE) 715/2007. Wartości rzeczywiste mogą być inne w zależności od warunków i stylu jazdy.

**MOTORYZACJA / MOTORY**
/SKUTERY/QUADY

KUPIĘ motocykl WSK do
remontu , odnowienia tel
608323662

SUZUKI Savage 650 cm rok
1988 przebieg 21012 km, wypo-
sążony w sakwy i inne dodatki,
po wymianie akumulatora,oleju
i filtrów,motocykl zarejestro-
wany i opłacony na mnie, OC i
PT do 01.08.2022 roku, osobom
nastawionym na zysk,oraz po-
średnikom z góry dziękuje CENA
6500 TYŚ ZŁ TELEFON 696461437
SOCHACZEW

MOTORYZACJA / CZĘŚCI
I AKCESORIA

SPRZEDAM nawigację Tom
Tom go professional 520
wszystkie typy pojazdow.
724907515

USŁUGI
/ MOTORYZACYJNE

WULKANIZACJA mieszcząca
się przy ulicy Mikołaja Koper-
nika 1 w Sochaczewie zaprasza
na sezonową wymianę opon!
Zapraszamy także do odwie-
dzenia naszej strony interne-
towej wulkanizacja:sochaczew.
pl 509960353

USŁUGI / REMONTOWO
-BUDOWLANE

DROBNE remonty: Gładzie
gipsowe, malowanie trady-
cyjne, szpachlowanie, kon-
strukcje kartonowo-gipsowe,
instalacja sprzętu RTV i AGD,
instalatorstwo oświetlenio-
we; Usługi elektryczne Usługi
hydrauliczne Konkurencyjne
ceny Szybkie terminy tel 663
184 139

FIRMA oferuje: -malowanie
-sufity napinane -sufity pod-
wieszane -układanie płytek
-układanie paneli -układanie
kamieni dekoracyjnych -ele-
wacje -adaptacje poddaszy
-przeróbki hydrauliczne -prze-
róbki elektryczne i.t.p. Stro-
na o nas embud24.pl Wolne
Terminy

FIRMA ogólnobudowlana
przyjmie zlecenia m.in.:
-wykończenia/remonty. -ada-
ptacja poddasza, -ocieplenie
budynków , -glazura, terako-
ta, -prace ogólnobudowlane.
Zapraszam do współpracy do-
świadczony zespół. 506-665-
889

GLAZURA, terakota, remonty -
solidnie. Tel 602 67 00 35

MALOWANIE, ODNAWIANIE
MIESZKAŃ. tel 886218982

OCIEPLENIA budynków styro-
pian i wełna, montaż parapetów i
podbitki dachowe. 509-147-434

OFERUJE gruntowanie oraz
malowanie, elewacji, mieszk-
kań, magazynów. Malowanie
metodą natryskową przy uży-
ciu agregatu hydrodynamicz-
nego. 510437651

OFERUJE szamba betonowe
z transportem i montażem na
terenie Sochaczewa i dalej do
40km istnieje możliwość monta-
żu wraz z wykopem i podłą-
zczeniem do budynku, zadzwoni
na 721 023 023 lub napisz na
kontakt@ABCSZAMBA.PL

WYKONUJEMY elementy do
aranżacji domu i ogrodu ze stali
nierdzewnej i nie tylko. Balustra-
dy, poręcze, barierki , zadaszenia
tarasów itp Oferujemy pomiar, do-
radztwo, wykonanie i montaż. Za-
praszamy do kontaktu 881151961

PROFESJONALNE ocieplanie
poddaszy pianą Pur. Najwyż-
szą jakość, kanadyjska pianą
pur -Icynene. Oszczędzaj ener-
gię, izolując budynek najwyż-
szej jakości komponentami. 25
lat gwarancji Paroprzepuszc-
zalna, hipoaergiczna, anty-
grzybiczna, klasa niepalności
E! Spieniana wodą. Szybko i
profesjonalnie. 690486486

REMONTY wykończenia mieszkań, lokali i budynków. Wykonujemy m.in. gładzie gipsowe, malowanie, układanie płytek gres terakota glazura, imitacji kamienia, zabudowy z płyty gips/karton, szafy przesuwne, tynki strukturalne np. primacol, magnat, posadzki z żywicy epoksydowej, układanie panela podłogowego, 720790597

UKŁADANIE glazury i terakoty. Zabudowa z płyt KG. Ścianki ozdobne. Malowanie. Sufity podwieszane i inne prace remontowo-wykończeniowe. Żywica epoksydowa na taras, balkon. Tel. 796-510-777



USŁUGI BUDOWLANE POL-BUD Tel +48 608226787 e-mail piotr.waszkiewicz12@wp.pl Montaż płyt g-k sufity powieszane, ściany, szpachlowanie-malowanie, montaż drzwi-okien, parkiety drewniane (panele podłogowe), montaż parapetów wewnętrznych - zewnętrznych. tapetowanie, wylewanie masy samo-poziomującej, układanie glazury-terakoty, układanie kamienia-marmur, piaskowiec, granit, lastryko, przekształcanie konstrukcyjne starych i nowych domków-mieszkań, demontaż-montaż kaloryferów, elektryka, hydraulika, posadzki w pełnym zakresie, łazienki w pełnym zakresie, murowanie garaży, tynki tradycyjne wewnętrzne - zewnętrzne, murowanie cegła klinkierowa, generalne remonty-wykończenia pod klucz. Wysoki standard wykończenia. Pomagam wybrać materiały, zapraszam.

USŁUGI minikoparką pod: -instalacje elektryczną -linie telefoniczne i światłowodowy -instalacje gazową -fundamenty domów i ogrodzeń -wodno-kanalizacyjne -szamba -izolację budynków -niwelowanie terenu -oczka wodne UWAGA: wykonujemy przeciski pneumatyczne „kret” pod drogami, kostką brukową. 502258744

W marcu obłożenia schodów betonowych rabat 15 procent www.rintal.pl

WITAM posiadam 15 lat doświadczenia jako dekarz. Wykonam papę termozgrzewalną, obróbki blacharskie, deskowanie, malowanie blachy, smarowanie, naprawy, alpinistyka, wymiana rynien, rur spustowy metodą alpinistyczną, montaż antyptaków. Zapraszam do kontaktu Wyce-na od ręki 785775976

WITAM posiadam 15 lat

doświadczenia jako dekarz. Wykonam papę termozgrzewalną, obróbki blacharskie, deskowanie, malowanie blachy, smarowanie, naprawy, alpinistyka, wymiana rynien, rur spustowy metodą alpinistyczną, montaż antyptaków. Zapraszam do kontaktu Wyce-na od ręki 785-775-976

WITAM, potrzebujesz pomalować mieszkanie, ułożyć panele, wykładzinę?? Oferuje Państwu pracę wykończeniową: - malowanie ścian - tapetowanie - układanie paneli - położenie wykładziny - układanie płytek - zabudowy płyt kartonowo-gipsowych - oraz wszelkie prace remontowe i wykończeniowe 510437651

WITAM. Oferuję usługi remontowo-budowlane w zakresie tj. adaptacje poddaszy, malowanie, gipsy, glazura, terakota, panele, elewacje, stawianie budynków itp. Kontakt telefoniczny lub SMS 882-511-645 Piotr.

WITAM.OFERUJĘ usługi remontowo budowlane w zakresie tj . Adaptacje poddaszy, malowanie, gipsy, glazura, terakota, panele, elewacje, stawianie budynków itp. Kontakt telefoniczny lub SMS 882-511-645 Piotr.

WYKONUJE roboty w kamieniu polnym, piaskowcu, gnejsie i porforycie. Elewacje, słupy, ogrodzenia i inne. Łupanie kamienia polnego.506574207

USŁUGI / FINANSOWE

OCHROŃ Swoją Majątek i Spółkę ZUS/KAS/299 K.s.h.601685195 www.FabrykaKreatywna.com

RESTRUKTURYZACJA dla Przedsiębiorców – zarówno Tych prowadzących Jednoosobową tel. 794784794

USŁUGI księgowe- kadry, płace, ZUS.Łowicz, www.uwio-li.pl, tel. 606-815-711

USŁUGI / IMPREZY I KATERING

SPRZEDAŻ gazu butlach 11 kg / 33 kg , wózki widłowe , gastronomia , ogrzewanie , u nasmasz propan i mix , sprzedajemy hurcie - DETALU na TELEFON 46 861-07-20

USŁUGI / OGRODNICZE

FIRMA DREW-SŁAW oferuje usługi z zakresu: - tradycyjne i alpinistyczne wycinanie drzew, w tym karczowanie działek pod inwestycje - przycinanie i pielęgnacja drzew, w tym kompleksowa trzebież -

SPRZEDAŻ II ETAPU TRWA!

7 min. spacerem od Placu Kościuszki i Bulwarów

lokale 1, 2, 3-pokojowe, o powierzchni od 26 do 80 m²

do każdego mieszkania balkon lub ogródek

miejsca parkingowe naziemne

+48 509 469 469

SOCHACZEWO@VFM.PL

WWW.NOWAPLOCKA.PL

DEVELOPER:

BIURO SPRZEDAŻY:

usuwanie karp - rębakowanie gałęzi - frezowanie pni Więcej informacji pod nr. tel. 605-896-199

CENTRUM Ogrodnicze Kożuski Parcel 55 zaprasza na zakupy! Mamy wszystko co niezbędne do pielęgnacji ogrodu: systemy nawadniające, nawozy, trawy, narzędzia ogrodnicze, środki ochrony roślin oraz donice. Tel. 506 279 678

OFERUJĘ usługi z zakresu małej architektury ogrodu wykonanej z drewna. Wykonuję zadania tarasów, pergole, wiaty, place zabaw, altany. Zapraszam do kontaktu. nr tel. 736855777

WITAM świadczę usługę wycinki drzew Cięcie dużych powierzchni pod inwestycje Wycinki sadów Wycinka alpinistyczna Cięcie drewna na opał Szybkie terminy konkurencyjne ceny Ponadto koszenie traw oraz inne prace ogrodnicze Możliwość wykopania karp koparko ładowarka Kamil 790-218-019

WITAM świadczę usługę wycinki drzew Cięcie dużych powierzchni pod inwestycje Wycinki sadów Wycinka alpinistyczna Cięcie drewna na opał Wycinka tradycyjna Szybkie terminy konkurencyjne ceny

Ponadto koszenie traw oraz inne prace ogrodnicze Możliwość wykonania karp koparko ładowarka 790-218-019

USŁUGI / USŁUGI POZOSTAŁE



FIRMA wykonuje usługi koparko-ładowarką oraz koparką gąsienicową . Wykonujemy wykopy : -pod fundamenty budynków mieszkalnych i hal przemysłowych -pod szamba -pod sieci wodociągowe -pod sieci kanalizacyjne -kucie młotem -budowa dróg dojazdowych -wyrwanie karp TRANSPORT MATERIAŁÓW SYPKICH. 515107663

PISANIE profesjonalnego CV, listu motywacyjnego oraz LINKEDIN j.polski -angielski -niemiecki -rosyjski -hiszpański -włoski 699713411 biuro. creationhouse@gmail.com

PISANIE profesjonalnego CV, listu motywacyjnego oraz LINKEDIN j.polski -angielski -niemiecki -rosyjski -hiszpański -włoski 699713411 biuro. creationhouse@gmail.com

WYPOŻYCZALNIA przyczep, lawet, boxów, bagażników na rowery. Oferujemy usługi prania dywanów wykładzin tapicerki samochodowej meblowej. Zapewniamy transport naszymi przyczepami. Zajmujemy się również ustawianiem anten satelitarnych i DVB-T DVB-T2 oraz konfiguracją dekodowników. Tel: 698902888

ДОЗБИЛ на тимчасове проживання та роботу для іноземців. 608221189

DLA DOMU / MATERIAŁY BUDOWLANE

SPRZEDAM styropian biały o wymiarach 120x230x2 (12m³). Więcej informacji pod nr 602-457-674

USŁUGI budowlane *murowanie *tynki *gipsy *zabudowa G/k *terakota/glazura *malowanie *prace wykończeniowe *wyburzenia 531-388-773

WEWNĘTRZNY, akrylowy tynk dekoracyjny o wyraźnej strukturze, pozwalający między innymi na uzyskanie efektu starych, zabytkowych ścian. Do sprzedania mam 7 wiaderek. Wystawiam fakturę/paragon. W razie pytań proszę o kontakt. Tel. 889 523 884 pomaluj4@gmail.com

DLA DOMU / OGRÓD

DO sprzedania rośliny i cebule roślin: - Galtonia biała duże cebule - Kalie (kalijki) żółte - Hosty o liściach kolorowych - Dalie kaktusowe - różowe dalie o dużych kwiatach w kolorze biskupim. tel. 46-863-61-34, 793-878-640

DLA DOMU / MEBLE

MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR KUCHNIE, SZAFY, GARDEROBY NA WYMIAR. Projekt i wycena gratis. Najwyższa Jakość w Super Cenie.Zapraszamy do kontaktu tel. 883-130-466www.prestige-art.pl

SPRZEDAM łóżko drewniane z dużym pojemnikiem na pościel, kolor brązowy 90x200cm + materac Duniopillo.606660879

SPRZEDAM ŁÓŻKO DZIECIĘCE Z BERIERKAMI I MATERACEM. Wymiary łóżka 90 / 180 cm, materac wysokiej jakości sprężynowo - kieszeniowy (wymieniony 6 miesięcy temu). Zestaw wygląda jak nowy. Odbiór osobisty w Sochaczewie. cena 210zł. tel.883*130*466

SPRZEDAM wersalkę 694823699

DLA DOMU
/ OGRZEWANIE

DREWNO kominkowe i opałowe Grab, Bug, Jesion, Dąb, Brzoza, Olszak, Topola, Osika, Sosna. Drewno pocięte i połupane. Możliwość transportu. Dostępna również zębka do ogródka lub pod borówkę. tel. kontaktowy 605-896-199

KOCIOŁ KOSTRZEWA Mini Matic 11 kW na pelet. Samoczyszczący, dostępny od ręki! W razie pytań prosimy o kontakt. telef. 602749729

OFERUJEMY sprzedaż pelletu certyfikowanego POLTAREX Polskie Drewno. Lokalizacja Juliopol. Transport gratisw promieniu 20 km. tel 692 416 363

WITAM, jesteśmy wyłącznym dystrybutorem niezawodnych kotłów na pellet firmy **KOSTRZEWA**. Dzięki najnowocześniejszej technologii kotły charakteryzują się wysoką sprawnością oraz możliwością spalania każdego rodzaju pelletu. Wszystkie kotły posiadają certyfikat do programu Czyste Powietrze. Dla klienta 602749729

DLA DOMU
/ DOM - POZOSTAŁE

WITAM. Mam do sprzedania nowy agregat prądowłóczy firma Kraft&Dele KD140 przeznaczony do generowania prądu zmiennego 220V-230V. Silnik 4-suwowy japońskiej konstrukcji OHV o mocy 3KM oraz maksymalnej prądnic 1500W. Agregat jest nowy. Nie używany. W razie jakich-

kolwiek pytań proszę dzwonić **790293123**

POZOSTAŁE
/ INNE

SPRZEDAM drewno opałowe z topoli i sosny. Więcej informacji pod nr 602-457-674

SPOŁECZNOŚCI / MUZYCY/
ARTYŚCI/ZESPOŁY

POSZUKIWANE osoby, które chcą stworzyć coś śmiesznego i kreatywnego. Wiek i płeć bez znaczenia. Prosimy kierować informację z paroma słowami o sobie na adres grupasatyryczna@gmail.com Kabaret/Satyra/Stand up a może coś na YT? Również możliwość pracy zdalnej. Nie ma ograniczeń :)

TOWARZYSKIE
/ PANI SZUKA PANA

HEJ! Chętnie kogoś poznam , na krócej lub na dłużej a może na stałe? Jestem Iza mam 24lata, na co dzień pracuję i studiuję zaocznie . Z pasji jeżdżę konno , wieczorne netflix&chill też jest niczego sobie . Dajcie znać na izasierpowska24@gmail.com

NIERUCHOMOŚCI /
MIESZKANIA

DO wynajęcia kawalerka w Sochaczewie przy ul. Dywizjonu 303. Kawalerka po generalnym remoncie. Mieszkanie znajduje się na I piętrze w spokojnej i kameralnej dzielnicy Sochaczewa. W pobliżu restauracje, sklepy, apteka, przystanki autobusowe. Ogólnodostępny parking. 602681784

Dom dwurodzinny 2-piętrowy-300m². Sochaczew-Boryszew. Działka 500m². Idealny dla dużej rodziny lub dwóch. Cena 859000 zł.

Sprzedam dom 72m², pobudowany na działce 1516m² w miejscowości Granice k/Teresina. Cena 230600 zł

Sprzedam nieruchomość niezabudowaną o powierzchni 15800m². Bardzo dobra lokalizacja: Bezpośredni zjazd z drogi krajowej 92. 9 km do Sochaczewa. 15 km do autostrady A2. Szerokość 20m. Cena 499000 zł

Sprzedam dom 200m² na działce o powierzchni 1140m² w centrum Sochaczewa. Ulica Kraszewskiego. Cena 870000 zł.

Sprzedam działkę budowlaną. Róg ulic

KUPIĘ mieszkanie 2, 3 pokojowe w centrum do 50m2. po remoncie, na parterze chętnie z balkonem tel 664 439 015

ODDAM pod wynajem mieszkanie 37m2 w centrum Sochaczewa przy ulicy Senatorskiej. Mieszkanie w wysokim standardzie, umeblowane, remontowane 3 lata temu. Blok i klatka schodowa są monitorowane. Wszystkie opłaty oprócz prądu, wody i butli z gazem wliczone do czynszu za wynajem. Kontakt: 664-198-918

SPRZEDAM bezpośrednio mieszkanie w Sochaczewie (ulica Staszica), powierzchnia 63 m², 3 pokoje. Mieszkanie własnościowe, usytuowane na 3 piętrze, umeblowane, nie wymaga remontu. Mieszkanie w centrum miasta ale nie przy głównej ulicy, cicha spokojna okolica. Niskie opłaty. Cena 379 000 784096336

SPRZEDAM bezpośrednio

Nieruchomości **24**
Sochaczew ul. Staszica 50 socho.pl
Tel: 514 577 737

Gawłowskiej i Batalionów Chłopskich. Wszystkie media. Powierzchnia 3626m². Cena 390000zł.

Sprzedam nieruchomość rolną, zabudowaną w miejscowości Adamowa Góra gm. Młodzieszyn o powierzchni 1,0282 ha. Cena 190000 zł

Sprzedam nieruchomość rolną, zabudowaną w miejscowości Stare Budy gm.

Młodzieszyn o powierzchni 4,34 ha. Cena 290000 zł

Sprzedam działkę w Chodakówku o pow. 1800m². Zabudowana domem drewnianym ok 70 m². 2 pokoje, kuchnia, łazienka. Do remontu lub rozbiórki. Cena 189000 zł

Sprzedam kawalerkę na parterze vis a vis dworca PKP Sochaczew. 34m² Cena 159000 zł

Sprzedam mieszkanie o pow.89 m² w miejscowości Bielice k/Sochaczewa. Suterena. Cena 180000 zł

Sprzedam dom w Sochaczewie ok. 200 m². Działka 716m². 7 pokoi. Około 2 km do centrum miasta. Cena 455 000 zł.

Sprzedam dom o powierzchni użytkowej ok.300 m² na działce 705m². Sochaczew-Boryszew Cena 690000 zł.

Sprzedam piętrowy dom w centrum miasta 150m². Działka 200m². Na parterze dwa lokale usługowo-handlowe. Cena 899000 zł.

Dom w Chodakowie ok. 200m². Działka 500m² Wysoki standard wykończenia. Gotowy do zamieszkania. Cena 519000 zł.

NIERUCHOMOŚCI
/ DOMY

KUPIĘ dom stary do remontu, lub nowy stan surowy zamknięty/otwart/ Dom gotowy do zamieszkania też biorę pod uwagę 726580959

SPRZEDAM domok. 240 mkw ,przy trasie 8km od Sochaczewa w stronę Warszawy(stan surowy zamknięty).1x garaż,1xstrych,4xłazienka,9xpokoje,1 salon otwarty, kuchnia (18 pomieszczeń) .Działka do wydzielienia z całości do 2999mkw. cena 650000zł (do negocjacji) .tel.791729515

SPRZEDAM dom 131 m. Do wykończenia. W domu została zrobiona elektryka, tynki, okna, projekt domu to Kolia 3. Na działce znajdują również garaże, pojedynczy i podwójny. Wszystkie media. Ogrzewany gazowo lub kominkiem. Dom zbudowany 2020 roku. Bezpośrednio 420000 tel. 660681027

mieszkanie w Sochaczewie przy ulicy Żeromskiego pod inwestycję. Mieszkanie o powierzchni 63 m² własnościowe- 3 pokoje, kuchnia, łazienka i toaleta oddzielne. Mieszkanie usytuowane jest na 4 piętrze. Posiada duży balkon i piwnicę.tel.577 607 579

SPRZEDAM mieszkanie 47 mkw w Sochaczewie. Pierwsze piętro, okna wschód/zachód,2 pokoje ,łazienka, kuchnia, korytarz balkon dodatkowo piwnica ,miejsce parkingowe. Cena 295000zł,tel.791729515

SPRZEDAM mieszkanie o powierzchni 67,8 m2, składa się z: - Przestronnego salonu z wyjściem na balkon i klimatyzacją - Dwóch sypialni-kuchni - łazienki - WC - Dużego przedpokoju+ piwnicy o powierzchni ponad 8m2. Możliwość dokupienia garażu przy wejściu do budynku.3 piętro przy al.600-lecia 691880108

SPRZEDAM mieszkanie w centrum o metrażu 65,35 m2, IV piętro, kuchnia, salon, wc, łazienka, przedpokój, 3 pokoje co, cw. Osiedle Viktoria, Mieszkanie dwustronne, ekspozycja północno-południowa. Lokal nieumeblowany, 80 m2 podłogi i 30 m2 strych, możliwa dzierżawa garażu. Cena 420 000 zł do negocjacji. 536091900

WYNAJMĘ mieszkanie w bloku na Żeromskiego. 2 pokoje i kuchnia, łazienka, 36 m2. Cena do uzgodnienia tel 663 986 633

ZAMIENIĘ mieszkanie 48m2 trzecie piętro, na mniejsze do 35m2 z balkonem do pierwszego piętra, mieszkanie z balkonem. Tel 889 535 564

ZAMIENIĘ mieszkanie w Chodakowie bez zadłużenia 52 m2 2p,k,pp,łazienka na podobny metraż bądź większe. Możliwość spłaty zadłużenia. Mile widziana możliwość wykupienia lokalu. 512566346

SPRZEDAJ SWOJĄ NIERUCHOMOŚĆ
w asyście profesjonalistów

biuro

ul. Władysława Reymota 28
Sochaczew

telefon:

883 - 355 - 723
(46) 895 - 50 - 65

DMB NIERUCHOMOŚCI
Centrum udanych transakcji

SZUKAM domu jednorodzinnego z pomieszczeniem gospodarczym i podwórkiem do wynajęcia w Teresinie i bliskiej okolicy na okres ok 3 lat w przystępnej cenie. Tel 666480884

WITAM sprzedam dom wraz z budynkami gospodarczymi w miejscowości Zosin. Bardzo piękna lokalizacja. Możliwość wymiany na dom ale z małą działką lub mieszkanie M3 M4 . Działka 6995m2 piękna działka. Dom jak i budynki gospodarcze użytkowane. Zapraszam do kupna. W razie pytań proszę dzwonić 506928004

WYNAJMĘ drewniany domek w Kozłowie Biskupim - dwa pokoje, łazienka, kuchnia, ogrodzona działka 2000m. Domek nie jest całoroczny. Cena 1500zł miesięcznie plus opłaty. Telefon: 660 428 068

NIERUCHOMOŚCI / DZIAŁKI

DZIEŃ dobry. Kupię działkę od 3500mkw do 8000 mkww jednym kawałku przy ulicy Gawłowska (Sochaczew), może być z zabudowaniami lub bez. Oferty proszę kierować na priv lub nr tel.791729515

KUPIĘ Ziemię Rolną,Las ,Pastwisko lub nieużytekw Sochaczewie lub okolicy(do 20km od Sochaczewa).Klasa gruntu IV,V,VI.Powierzchnia od 0,25h do 1h, większy teren też rozwarze(jeśli będzie można zrobić podział).tel.791729515

SPRZEDAM działkę budowlaną2042m2 o wymiarach 37,9mx54m w miejscowości Nowe Mostki. Dojazd do działki z drogi asfaltowej. W drodze media: prąd i woda. Możliwa zabudowa jednorodzinna i nieuciążliwa zabudowa usługowa. Za działką nieduży las. Cena 190 000 (93zł/m2) Kontakt tel.728988668 po16t-ej.

SPRZEDAM działkę budowlaną 1273 m2w miejscowości Juliopol ul. Świerkowa. Do działki doprowadzony jest prąd. 60 zł /m2 tel 517 366 491

SPRZEDAM działkę budowlaną 3740m2 w Kozłowie Biskupim przy ul.Skierniewickiej. Dobre położenie-ok.400m od stacji kolejowej Kornelina,50m od przystankuMZK,1km od szkoły i przedszkola.Plan zagospodarowania-budownictwo mieszkaniowe lubnieuciążliwe usługi.Wymiary działki ok.125x30m.Tel.604 155 063]



SPRZEDAM działkę budowlaną o powierzchni 1000 metrów kwadratowych Prąd i woda w drodze Bardzo przyjemna okolica Lasy i łąki Do sklepu 5 min do szkoły 7 min do miasta Sochaczew 10 min CENA DO NEGOCJACJI Zapraszam do kontaktu 665942666

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. T: 514 043 252.

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. . W celu uzyskania szczegółowych informacji, zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu514 043 252

SPRZEDAM działkę o powierzchni ok. 3000 m2. W miejscowości Kozuszki Parcel okolice Sochaczewa. Działka przestronna, świetna do zagospodarowania w dobrej lokalizacji. Cena za metr 85 zł. Tel. 786619455

SPRZEDAM działkę rekreacyjną 250 metrów na ogródkach działkowych przy ulicy Trojanowskiej w Sochaczewie. Domek drewniany o powierzchni około 10 metrów

kwadratowych. Na działkę doprowadzona woda(zimna). Obecnie bez prądu, możliwość podłączenia. Cena: 24000 do negocjacji Tel: 604545855

SPRZEDAM działki budowlane w miejscowości Giżyce niedaleko kościoła. Działki od 1000 do 3000m2. Media w drodze prąd woda, droga utwardzona kruszywem z krawężnikami latarnie w planach gminy Iłów, zatwierdzona droga asfaltowa-inwestycja będzie realizowana do końca 2022r Giżyce 22, 96-521 CENA 69zł/m2 509534111

WITAM wszystkich, Kupię działkę w Sochaczewie. Obszar którym jestem najbardziej zainteresowany: Sochaczew, Wypalenisko, Gawłów, Czerwinka Parcel, Kuznocin. Oferty proszę kierować na numer tel. 537171159. Jeśli nie odbieram, proszę o SMS oddzwonię.

WYNAJMĘ ogrodzoną działkę 1000m koło stacji PKP w Sochaczewie. Cena 2499zł tel. 660428068

NIERUCHOMOŚCI / GARAŻE I PARKINGI

GARAŻE drewnopodobne na wymiar!! Krótki termin oczekiwania!!! Solidne wykonanie!! Zapraszamy!! 519809968

WYNAJMĘ garaż murowany ul. 600 lecia tel. 888 290 257

WYNAJMĘ garaż zamykany na pilot przy ulicy Łuszczewskich w Sochaczewie. Powierzchnia garażu 16m2. Wynajem od zaraz. Więcej informacji pod numerem telefonu 691941085.

NIERUCHOMOŚCI / LOKALE I BIURA

POSIADAM do wynajęcia dobrze prosperujący sklep monopolowy w centrum Sochaczewa. tel 515 340 481

DO wynajęcia lokal handlowo-usługowy o powierzchni ok. 50m2 w centrum Sochaczewa - pasaż przy sklepie Biedronka, Al. 600-lecia 38. Tel. 602735986

DO wynajęcia lokal usługowo-handlowy, zlokalizowany w Sochaczewie przy ul. Dąbrowskiego, obok Przychodni Kasztanki i Prokuratury Rejonowej. Powierzchnia użytkowa 100m2. Miejsca parkingowe, teren zamykany i ogrodzony. Tel: 507-143-526

DO wynajęcia świeżo wyremontowany lokal usługowy w centrum miasta o powierzchni 30 m2. Lokal znajduje się przy ul. Warszawskiej15 D w Sochaczewie. Pod lokalem dostępne

miejsca parkingowe. Możliwa aranżacja pod potrzeby najemcy. Czynsz 2000 PLN kontakt tel :661 799 908

LOKAL położony w centrum Sochaczewa, na ulicy Batorego. Lokal składa się z trzech kondygnacji- piwnica użytkowa, parter, pierwsze piętro. Wyposażony w centralne ogrzewanie gazowe, ogrzewanie podłogowe ,dwie łazienki, klimatyzację, wejścia do sieci. W cenie wynajmu parking dla ~4 samochodów osobowych. 607700496

POSIADAM do wynajęcia lokal gastronomiczny o powierzchni 36m2 w centrum Sochaczewa. Lokal jest w pełni przystosowany i wyposażony do prowadzenia działalności gastronomicznej. Istnieje również możliwość wynajęcia lokalu na inną działalność nie związaną z gastronomią. 575333071

POSIADAM do wynajęcia warsztat naprawy aut osobowych, znajduje się ok 10 km od Sochaczewa, warsztat posiada ogrzewanieCO, pomieszczenie biurowe, socjalne, magazynek na części, oddzielny licznik prądu, parking, teren utwardzony,kontakt: 508 400 570

WYNAJMĘ LOKAL O POW. 28M2- PIĘTRO , W ŚCISŁYM CENTRUM SOCHACZEWA, NA TYŁACH URZĘDU MIASTAUL. KWIATKOWSKIEGO IDEALNY NABIURO. W BUDYNKU URZĘDUJE PIĘĆFIRM. WYSOKI

STANDARD, ROZSĄDNA CENA. tel. 728954690

WYNAJMĘ lokal usługowo-handlowy w Chodakowie Ul.Chodakowska.Idealne miejsce na salon fryzjerski, sklep,biuro,gabinet itp.Zapraszam tel 515-595-882.

WYNAJMĘ lokal zlokalizowany w nowo wyremontowanym budynku przy ul. Płockiej 5 nad sklepem ŻABKA. Lokal jest o powierzchni 60 m² i składa się z 3 pokoi, łazienki i korytarza. Lokal posiada ogrzewanie elektryczne. Budynek posiada własne podwórko wraz z parkingiem. Czynsz najmu lokalu wynosi 1500 netto 602153970

NIERUCHOMOŚCI / NIERUCHOMOŚCI - INNE

DZIEŃ dobry, Sprzedam dom mieszkalny do remontu wraz z garażem i komórkami gospodarczymi. Dom znajduje się na działce o powierzchni 813m2 w miejscowości Chodaków (5km od Sochaczewa). Kontakt tylko pod numerem telefonu 660-565-215

WYNAJMĘ MAGAZYN o pow. 400 m kw pod każdą działalność. Lokalizacja 8 km od Sochaczewa. Zaplecze biurowe, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660 165 851, 791 512 312

**WORSTONE**
CENTRUM OKIEN I DRZWI



Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY
PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH
OKNA PREMIUM
 **vetrex**
okna premium
 
 **ABAKUS**
TECHNOLOGIA INSPIROWANA CIEPŁEM
     

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ



PHU REDAR
604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN
ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

POMPY CIEPŁA

NATURALNE CIEPŁO W TWOIM DOMU

Pompy ciepła wykorzystują energię z gruntu, słońca, wody gruntowej i powietrza. Tym samym zmniejszają one zużycie paliw kopalnych, oszczędzają cenne zasoby naturalne i ograniczają szkodliwą dla klimatu emisję dwutlenku węgla.



VIESSMANN



W ofercie szeroka gama pomp
wszystkich wiodących producentów na rynku
wraz z montażem

BaRGo
ELEKTRYCZNE
HURTOWNIE

Kożuszki-Parcel 57a, 96-500 Sochaczew
tel. +48 **46 861 96 72**
sochaczew@bargo.pl